CURVATURA, elevacdo
e volume V AXIM ' y
FIXO o dia todo’

*Estudo de ciéncia ao consumidor com 152 pessoas.

POUPA 50% NA COMPRA DA 2* UNIDADE

NAS MASCARAS PARA PESTANAS SELECIONADAS - PAGS. 4 A 9
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COMPRAR

EM 5 PASSOS

27

®

*7 ADICIONAR

= g

Desliza o dedo no ecrae
explora as paginas ou usa
os botoes de navegacao
presentes em ambos os
lados das mesmas.

Vés algo de que gostas?
Toca no icone do saco.

Seleciona o produto, a cor
ou o tamanho e toca em
‘ADICIONAR.

Acabaste as compras?
Toca para veres o teu saco.

Envia o teu pedido paraum
Revendedor ao tocarem

‘Enviar Pedido Ao Revendedor’,

O BEM-ESTAR DE4
NAO TEM PREC [/
MAS SE TIVESSE -

SERIA ESTE

Reserva um momento
para te mimares

FE -

VALOR COMERCIAL 23,57 €

1
-
&

r.‘-

o

SOSUOSNOAY

com este conjunto Sh
a um super preco! (", LA
CONJUNTO J ~_
BEM-ESTAR S T

.

Conjunto composto por: = g e

« Mascara Reconfortante ® - E
Lavanda | 75 ml | = berry fus

» Locao Corporal Berry =% radlance
Fusion | 400 ml | 7 body lotig

e Lavender Calm Espuma
de Banho | 500 ml |

¢ Lavender Calm
Vaporizador

Corporal | 100 mil | :!

643304

sl g0t

i Laye
a J b Eﬂklu Bath
-in:".lrl- :__Il_t-: "w M i
500mied °

s 400 /i ﬂ-- 1

*OPORTUNIDADE EXCLUSIVA DA BROCHURA

*Valido na compra de qualquer produto da brochura,

exceto produtos de solidariedade das pags. 96-97



UMA ELEVACAO

\
curvatura volun;e total,
FIXO O DIATODO*

FORMULA WONDERCURL
LASH IJFT’N'I.GCK;

Com polimeros para dar volume,
elevar e fixar a curva perfeita,
durante todo o dia

ESCOVA CURVA
WONDERCURL

Agarra, eleva e curva cada
pestana para uma elevacao

maxima da raiz as pontas

Finm 4" A A8
= TS ."?tﬁ- 4 '

CONCORDAM*

—

< T e
= L™ -

g il 5,
i1 B L

10 1. o
. - -

. - .

WonderCu lume,
Curl & Lift Mascara
Para Pestanas

10 ml

1299

ERES UM VOLUME,
CURVATURA

FELEVACAO QUE
PERDURE?

POUPA 50%
COMPRA A 2*
UNIDADE POR 6 ¢

*Estudo de

PERY 4 4

' : e o . ciéncia ao ;
%! = T AN et el NAS MASCARAS PARA PESTANAS
'y B W RO com 152 SELECIONADAS, PAGS.4A 9

*Estudo de ciéncia ao consumidor com 152 pessoas.  **Com base no uso da modelo. R
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BESTSELLER

OS 5 BENEFICIOS

MAIS DESEJADOS
NUMA MASCARA

GENIAL

FORMULA EM GEL

Cobre cada pestana num preto intenso da raiz até a ponta
- Sem criar grumos, apenas volume e definicao

ESCOVA SMART CONTROL

Separa e penteia cada pestana individualmente

NN\
LASHGENIUS

—~//) \

4 INTENSIDADE

-

QUERES UM VOLUME
MULTIPLICADO

AO MAXIMO?

POUPA 50%
COMPRA A 2%

5 DEFINICAO
= EFEITO PESTANAS
MULTIPLICADAS

|

UNIDADE POR 6 ¢

NAS MASCARAS PARA PESTANAS
SELECIONADAS, PAGS.4A 9




DELICIOSAMENTE LEVES,
EFEITO PESTANAS
FALSAS ESPANTOSO

FORMULA LEVE

Pelos seus ingredientes serem batidos em conjunto,
a formula oferece leveza, um volume® instantaneo
e um efeito incrivel de pestanas falsas.

ESCOVA FOFA
Alcanca facilmente todas as pestanas,
alongando e separando cada uma

*Estudo de eficacia clinico.

QUERES uM VOLUME
LEVE E RESISTENTE AAGUA? 9

POUPA 50% Bv

COMPRA A 27
U N l DAD E PO R 6 - Delightfull False Lash
NAS MASCARAS PARA PESTANAS 'l'gé:ﬂl'ﬂ para Pestanas

SELECIONADAS, PAGS.4A 9 1 2 ,9 9 Y

Deliohtfyll

Gl

!u- +

|
r

—
—INO Mo

VOLUME & COMPRIMENTO
LENDARIOS

A FORMULA PARA PESTANAS FANTASTICAS

Os polimeros de proxima geracao deslizam para criar uma
pelicula que aumenta o comprimento a partir da ponta,
para obter o look de pestanas mais longo de sempre.

ESCOVA CONICA PARA COMPRIMENTO INSTANTANEO
Separa e define até as pestanas mais dificeis de alcancar,
ajudando a aplicar a formula uniformemente desde

a raiz as pontas

QUERES VOLUME
E COMPRIMENTO?

Blackest Brown
Black Black
210005 § 209999

POUPA 50%
COMPRA A 2°
Miscarapara UNIDADE POR 6 ¢
ﬁm NA55 MAE[SEARAS PARA ;EFETAMM
12’99 . ELECIONADAS, PAGS.4A 9




NOVA

EDICAO LIMITADA

ESTE VERAO DESCOBRE A FRESCURA DE UM NOVO AROMA

Uma explosao vibrante de bergamota, magnélia e vetiver
quente e amadeirado.

OS FAVORITOS PARA ESTE
VERAO

BRILHA COM UMA
SERENIDADE RADIANTE

- e o Incandessence
Escapa para as serenas costas das Maldivas com esta o Summer Glow
fragrancia radiante e refrescante. . Eau de Parfum

em Spray Para Ela

162594
. 50 ml | 440,00€/1L

FRUTADA

11



NA AURA
DA LUZ

Mostra a tua beleza interior
com a bergamota cintilante,
a rosa e a madeira de teca.

JA EXPERIMENTASTE A NOSSA RADIANTE FRAGRANCIA
DE VERAO?

,! Repleta com a esséncia do verao, esta fragrancia
luminosa floresce contigo para trazer mais luz a tua vida!

-

Incandessence
@ Eau de Parfum
em Spray Para Ela

FLORAL

209569

50 ml | 440,00€/1L

CONJUNTO
Incandessence Lotus INCANDESSENCE
Eau de Parfum Conjunto composto por:
em Spray Para Ela _ » Eau de Parfum em Spray
Marmelo. Flor de Létus. Para Ela| 50 ml |
Pau-Roxo. y e Mini Eau em Spray | 10 ml | .
168161 .' 550905
50 ml | 399,80€/1L § ) Valor Comercial: 29€

T—

A

13

22 € \
1999 °
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Estou a usar... Electric Blue

TO METALICO

i Eﬂtﬂaﬂté com o Glimmerstick

.‘i

ft:um 6 NOVOS tons metalicos.

NOVO

GLIMMERSTICK

O NOSSO
DELINEADORN.1
Resistente a agua,
nao desvanece nem
cria manchas

O

ULTRA PIGMENTADO:

De alto impacto, com tons
arrojados que duram todo
o dia e com um acabamento
a tua escolha

ULTRA PRECISAO:
Ponta ultra-fina, sempre
no ponto, para que
possas definir o teu look
sempre que quiseres

ULTRA FACIL:

Uma cor que desliza
sem esforco, sem
manchas e que nao
desvanece

Glimmerstick Hi Metal
Delineador para Olhos

1,99 ¢

precisa de
afia - basta
rodar

Glimmerstick Diamond
Delineador para Olhos

7,99

AN G

b i
el | o "" o "| e

Gunmetal

s T o
A - ks

155515

B ERET ¥
=4 ' ‘_ . - ¥ ) r .,"

& AP " 4 i I i

T e e '3 o il o

ol ek e -:-' - Fad o TR

VT f Ao Lok

A embalagem pode variar.

Glimmerstick Delineador
para Olhos

1,99 ¢

GLIMMERSTICKS
2 POR

11,99

pag. 15

179259
184598

179283

179325
186916

186957
186965
186981

186999
187005

187013
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L'}PBGI'E!!
DELINEADOR DUPLO

s Delineador liguido, resistente
a agua, para linhas precisas

» Lapis em gel, resistente a agua,
para uma definicao ousada

#» Molda e define os olhos

161737

Dramatic Duo 2-em-1
Delineador em Lapis e Liquido
1,8 ml

12

16

AMONTRADE DELINEADORES

2 SEU7)

e/

Pink Shimmer

DELINEADOR KOHL
INTENSO

* Super macio, com manteiga
de karité, para uma aplicacao suave

» Cor duradoura e arrojada

s Com esponja - perfeita para criar
um olhar ardente e esfumado

Big Intense Kohl
Delineador para Olhos

6,99

Blackest Black

DELINEADOR
ATE 24 HORAS®

* Pigmento forte para uma
intensidade derradeira

» Formula resistente a agua, que nao
esborrata, desvanece ou transfere

* Ponta de precisao flexivel e infalivel
para definir os olhos com facilidade

*Estudo ao consumidor
com 143 participantes.

Blackest Black
180471

FARST

POWER STAY®

Power Stay
Delineador Liguido
1,2 ml

11,50«

LINHAS
. DEFINIDAS

Acerta na linha das pestanas
com este delineador liquido
de precisao para uma definicao
intensa que dura todo o dia.

e Ponta fina e facil de usar

e Resistente a agua, nao
esborrata nem esfarela

e Dura até 12 horas”

*Estudo ao consumidor com 155 participantes.

DELINEADOR
DE PRECISAO APENAS

8,99 <

pag. 17

.

Black
173658

Delineador

de Precis3o para Olhos
Q00 €

d3INDAGA I A T EOO

Y

17




AMONTRADE DELINEADORES

UM TOM SUPER
PIGMENTADO NUMA
SO PASSAGEM

Escolhe tons muito versateis em tons
mate, perlados, metalicos e com glitter.

: Heca i PP, Cria o teu visual ultra - desde a passagem
2-EM-1 SOMBRA DELINEADOR PARA OLHOS DELINEADOR de um SIIT'Ip|ES tom a visuais mais ousados.
EDELINEADOR POWER STAY SEMI-PERMANENTE™™
s Até 16 horas® de cores vibrantes, s Até 24 horas® de uso; resistente e Até 72 horas® - uma formula que #y
resistentes a agua a agua; nao desvanece nao desvanece nem esborrata s
s Textura cremosa, facil de aplicar ¢ Formula super suave para uma # Ponta fina de precisao _
e de fundir acabamento esfumado facil para uma aplicacao facil 3
* Afia incorporado na base, e Cria linhas ousadas e precisas # Definicao arrojada em 1 passagem
para estar sempre no ponto para uma definicao com impacto %
-
*Estudo ao consumidor com 119 mulheres. *Estudo ao consumidor -
com 137 participantes.
. *Dura até 3 dias. Estudo cientifico
4 - com 101 participantes.
RESISTENTE A AGUA .
' **Facil de remover com um removedor s
de maquilhagem a base de dleo. d Y
ﬁ,t;[ "-l? White »
174011 174029
Tar
Silver <.
Shimmer
173344

Earths
202358 i
S
"‘%‘ &,
r o “;
Statement o .
Berry ':.;
156455 | 167478 <L
)
. L v
Mocks Ssemng — _ ' Ultra Palete
ki e =W Lilacs de Sombras
167122 | 165589 202333 Para Olhos
6,3
Power Stay Sombra Power Stay Gel Delineador Power Stay Delineador
para Olhos Para Olhos para Olhos ATE 16 ,9 9 €
14 g 1,2 3,5 ml 72
«
11,99 8,50« 11,99 ~—
18
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ESCOVA

Tamanho extra para uma
aplicacao completa

e um volume extremo

e sem grumos

FORMULA

Reveste as pestanas com
um pigmento intenso

e fibras sedosas para
um volume que podes
CONSTRUIR DIVERSAS
VEZES

Exxtravert Extreme Volume
Mascara Para Pestanas
2.5 ml

14,50 ¢

) REss TR
) AAGUA

Exxtravert Extreme
Volume Resistente
a Agua Mascara
Para Pestanas

O DOBRO DO VOLUME
COM CADA CAMADA*

Constroi o teu look de pestanas mais exuberante com
a nossa mascara com fibras suaves e efeito maximizador.

=
==}
(]
]
=T
==
| § =
W
b TEEw
W -
[

25 mil

14,50 ¢

*Até 7 camadas. Estudo de eficicia clinica com 146 participantes.

20 21




A MONTRADE PESTANAS

ENROLADOR DE PESTANAS

s Curvatura profunda para apanhar
ate as pestanas mais curtas

& Usar sozinho ou antes da mascara
para um olhar vibrante, perfeito

Enrolador de Pestanas
Com 6,2 x4 x 10 cm aprox.
Em aco de carbono.

489526

0,79 ¢

Conjunto Lash
Genius

s Lash Genius
Multitask &

Para Pestanas
(Blackest Black)
| 10 ml |

* Glimmerstick
Delineador
Para Olhos
(Blackest Black)

» Caixa de Oferta

162305

16,99

\/—

Conjunto contém:

Multiply Mascara

VOLUME RESISTENTE
A AGUA
& Volume instantaneo que dura

o dia todo;* resistente a agua
e transpiracao

# Nao esborrata, aglomera
Ou Cria grumos

# Facil de remover com um
desmaqguilhante a base de oleo

*Estudo ao consumidor
com 120 participantes.

+4) RESISTENTE
_, A AGUA

Ultra Volume
Mascara para
Pestanas

10 ml

VOLUME DAS PESTANAS
AMPLIFICADO

& Formula construivel
4 aic
que dura o dia todo

e Com oleo de marula para cuidar

* S5em grumos, sem flocos
e nao esborrata

*Estudo ao consumidor
com 121 participantes.

Ultra Volume
Mascara para

11,99

Pestanas
10 mil

11,99

AN\ L

['fﬂrh

MASCARA EFEITO
PESTANAS FALSAS

# Volumosas, fofas, leves com um
efeito pestanas falsas

* Pelos seus ingredientes serem
batidos em conjunto, a formula
oferece leveza

* Dura todo o dia, sem grumos
ou flocos

Blackest
Black

207571

gl

=y

[ @
Delightfull False
Lash Mascara
para Pestanas
10 ml

r i —

12,99

=

AFIRMACAO DO VOLUME
SUPERSHOCK

#« Com vitamina E, que cuida
das tuas pestanas

# Escova helicoidal para pestanas
mais cheias e grossas

e Formula resistente a agua,

que nao esborrata nem cria grumos,

e que dura todo o dia

/! A\ Com Vitamina E,
\ gue cuida das tuas

pestanas

SuperShock
Volume Loader
Mascara para
Pestanas

10 ml

10,99 ¢

PRIMARIO PARA
PESTANAS

» Pestanas mais grossas
e volumosas de imediato
quando usado com
qualgquer Mascara Avon

e Enriguecido com dleos
de queratina e ricino

» Podes usar com qualquer
mascara

1 r N
Tad B/
p 7
TP
el B
QLOF
LUf i
N>) i
) o
5O
-
Lash Supreme
Primario de Volume
168807
7.5 ml

13,99

23



A MONTRA DAS SOBRANCELHAS

»

Soft Black

SOBRANCELHAS
ATE 24 HORAS*

* Farmula resistente a agua,
ao calor, 3 humidade

e a transpiracao

s Escova de precisao facil
de usar e que te
proporciona um look
de sobrancelhas uniforme

» Preenche sem desvanecer,
modela sem alterar

*Estudo ao consumidor
com 130 mulheres.

Power Stay Creme
para Sobrancelhas

é

DELINEADOR PARA
SOBRANCELHAS |
SEMI-PERMANENTE™

» Formula que dura até
72 horas, sem desbotar
ou esborratar®

# Ponta fina para uma
aplicacao precisa e facil

*» Acabamento natural
com apenas 1 passagem

*Dura até 3 dias. Estudo
cientifico com 101 participantes.

**Facil de remowver com um
removedor de maquilhagem
a base de dleo.

B 0 AGITAR BEM ANTES DE USAR

Power Stay Delineador
de Sobrancelhas
25g

12,29

“ingy ®

Blonde

GEL PARA

' SOBRANCELHAS

COM COR

» Gel de volume trabalhavel,
para um acabamento
suave e flexivel

# A escova MicroFlex
penteia cada pelo

» Resistente a agua®,
nao cria grumos e nao
esborrata, durando
todo o dia*

*Excluindo o tom transparente.

Clear/
Transparente
160416

-
-
O

8RDOW

EBO0OST

Brow Boost Mascara
para Sobrancelhas
3.3 ml

0,97

-

o
-

DELINEADOR

DE PRECISAO PARA
SOBRANCELHAS

* A nossa ponta mais fina
de sempre imita os pelos
microfinos

» Definicao de aparéncia
natural gue dura o dia todo

« N3o é necessario afiar -
basta rodar para obter
mais cor

Brunette
188060

Soft Black
188011

Micro Fine
Delineador
de Sobrancelhas

999

SOBRANCELHAS
ESCULPIDAS E
DEFINIDAS

A combinacao perfeita de cor,

resistente a agua para uma aparéncia

profissional e arrojada em segundos.

DELINEADOR DE
SOBRANCELHAS
APENAS

Brow Sculpting
Delineador para

Sobrancelhas
1950 €

25
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ESCOLHE O TEU. .
LOOK DE LABIOS :
ULTRA

Aperfeicoa o teu look de labios com

uma cor ultra intensa, quer escolhas

um acabamento mate de alto impacto
ou um acabamento brilhante e luminoso.

# -
=..rf-."
JI..

Ultra Shimmer Batom Ultra Matte Batom
para Labios para Labios

36g 3.6

26




LABIOS MATE, HIDRATADOS,

VOLUMOSOS E SUAVES™

Ousado no exterior e cuidadoso no interior,
este é o vibrante batom mate com o 1.°**
centro hialuronico hidratante do mundo.

Plumn
174243

Hydramatic Matte

BATONS
HYDRAMATIC

10,99

pags. 28-29

MAQUILHAGEM
+ CUIDADO

MAQUILHAGEM QUE
CUIDADETI

Batom para Lak
36g

GOSTARIAS

DE EXPERIMENTAR

UM DE CADA?
COMPRA O CONJUNTO
HYDRAMATIC, QUE
INCLUI UM TOM MATE
E UM TOM BRILHANTE.

28

- |

Conjunto Hidramatic Matte & Shine Red

O conjunto contém:

s Hydramatic Matte Batom Para Labios (Siren)
|3.6g]

» Hydramatic Shine Batom Para Labios (Scarlett)
|3.6g|

¢ Caixa de Oferta

*Estudo de uso ao consumidor
177063 com 128 participantes.

1 8 9 9 **Pesquisa interna de mercado
s €

realizada em agosto 2022,

BATONS
HYDRAMATIC

10,99

pags. 28-29

COR BRILHANTE PERFEITA +
NUCLEO HIALURONICO
HIDRATANTE, TUDO EM 1

O unico batom para labios que precisas com uma cor
intensa e um brilho espelhado, que ajuda também
a suavizar e a preencher a aparéncia dos labios.***
Estamos encantados!

Hyaluronic Batom

e 10,99

J_

Conjunto Hidramatic Matte & Shine Pink

O conjunto contéem:

» Hydramatic Matte Batom Para Labios
(Blush) | 3,6 g |

e Hydramatic Shine Batom Para Labios
(Marsala) | 3.6 g |

» Caixa de Oferta

179937

18,99 ¢

***Estudo ao consumidor
com 100 participantes.

29



A MONTRA DOS LABIOS

COR ULTRA CREMOSA

* Cor cremosa, rica e confortavel

* Enriguecido com a nutritiva mistura de vitamina E,
oleo de abacate e oleo de sésamo

BESTSELLER

Ultra Creamy Batom
para Labios
3.6

9,99

30
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BATOM ACETINADO

* Cor de longa duracao que nao seca os labios
s Cobertura média a total
= FPS 15

True Colour Batom
para Labios
18g

7,99 ¢

CORACETINADA
E MATE
DE ALTO IMPACTO

Tons hidratantes, desenvolvidos com o
leve dleo de coco e a manteiga de karité,
gue ajudam a selar a hidratacao e que

te proporcionam um suave acabamento
mate que vais adorar.

Mauve Cocktail

e Ultra hidratante -

Ultra Colour
hidratacao para Hydrating Matte
todo o dia Batom Para

e Ultra confortavel ;..-inljlms
Sem ser pegajoso 1050 €

» Ultra impactante,
com uma cor capaz de 8, 50 €

melhorar o teu humor

31



A MONTRA DOS LABIOS

She'saMNatual ..
BATOM A PROVA DE PAIXAO

« Confortavel, com uma sensacao de labios naturais
« Cor mate acetinada

e Até 10 horas® de um incrivel poder fixador

*Estudo ao consumidor com 110 participantes.

and Tell
178111

Power Stay Batom
Liquido
3 ml

10,99 ¢

32

ATE 16 HORAS** DE BATOM LIQUIDO
MATE

¢ Uma formula melhorada e leve, sem ser pegajosa

* Sempre confortavel, sem secar os labios

* Tons de alto impacto que secam rapido,
sem esborratar ou transferir

**Estudo ao consumidor com 105 participantes.

¥
-

£
KBkl

R AR AT RYA

Power Stay Batom
Liquido
6 mi

11,99

I UNNLILI viIMi

PR ey Tl il

LUXUOSO OLEO
PARA LABIOS

Sela a hidratacao com o6leos nutritivos,
um brilho magnifico e FPS 12.

e Suave aplicador de precisao
e Com um toque de cor
e Acabamento brilhante
com protecao FPS 12

¥oms




PASSO 1 PASSO 2 PASSO 3 L ——

PEDE O TEU PINCEL PEDE O TEU TOM PEDEO TEU TOM OURADC
PARA BASE DE CORRETOR DE BASE "

11P

(Pale Pink)

153031

—

12N

(Meutral g

Fair)

150367

CONCEALER

300 MEDIUM

. - s Pl = ' =1 i e L . 3

il i e L
e

Rt L Fr:TCflaTa}

24 HOUR 40N ight & 494100
FDUHDAT H-JN | lJ':ﬁ-l"‘.w:-h el M ':"'—'i'”r-;j'.':ri"-ﬁ"r.-."é =

£l l: e - i3 AL arr.T-Fr.T .
MACK (Cnf Lt  1RAEATIO
S40N [doit Honey] —  LODS9F

30 ml € /mn/dgn

' AVON

- : : : o = Cobertura média a total, leve e respiravel o
. Fﬂr[’nula tratr.-lalhaz.ret;l qu'?j r_ghre _:15 Imha? ﬁn:_35, olheiras e vermelhidoes o Acabamento mate resistente a0 calor, 3 humidsde e 3 transpiracao ﬂ
: Eeu?':?éftgge[tafzg;réﬂg IE E:ladi;uzg;gﬁ;iﬁj?}s os tipos de pele P S banteie e desanece ok
Pincel Para Base 101 ' * FP5 10 E
15.% cm aprox., com cerdas sinteticas PBT Power Stay 24 Horas Base E
484410 Power Stay Corretor de Maquilhagem E
1205 3 ml 30 ml o
10,99 11,50 15,99
*Estudo ao consumidor com 88 mulheres. *Estudo ao consumidor com 110 participantes.

POWER STAY CORRETOR POWER STAY 24H BASE

500 DEEP

2 POR 17,99 ¢ 2 POR 27,99 <

PAG. 34 PAG. 35
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AMONTRA DO ROSTO A BASE 3-EM-1 QUE
BASE DE MAQUILHAGEM 3-EM-1 - [ MELHORAA PELE E QUE

DE LONGA DURACAO :”_:-‘.- 40P
*Somplen e ginese o fonk e b |2t CUIDA COMO UM SERUM

» Formula respiravel e incrivelmente leve com extratos
de roma e vitamina £

Experimenta a base de maquilhagem serum que
uniformiza o aspeto do tom da pele, deixando-a
com um brilho radiante.

H Ta

I:."’i R i

| i i Y 5
I AL I NAIREE

%'P_I;.l iJ_--_. j-:'_-..‘%-#q; ) :I'\I-:,""d?'l "

* Sem necessidade de retocar: nao desvanece, a prova
de friccao, de calor e resistente a dguz

f g i
|_? .]_' I_:i-ﬁ.;. 1':‘.=..-.'|.

=2

- : 2£I7>
5

CUIDA '3‘

Com 82% de ingredientes”
de cuidado para a pele
transformadores,

proporcionando-lhe um aspeto
M A KE U P mais saudavel, hidratado

+CA RE ; e protegido.**

APERFEICOA

AVON

Uniformiza o tom da pele com g
- um brilho radiante e uma E
- cobertura leve a média. w
=
PROTEGE 3
Power Stay Poderosa protecio o™
Cream-To-Powder antioxidante contra
qﬂase de Maquilhagem FPS 20 *Estudo ao consumidor com 80 participantes. MAQUILHAGEM 5 E R U M ﬂgg';ﬁg
D + CUIDADO' FOUNDATION
16 99€ RADIANT FINISH
’ i oy =
MAQUILHAGEM QUE SPF30

CUIDA DE Tl
BLUSH EM PEROLAS

s Pérolas de varios tamanhos,
multitons para um brilho
multidimensional

Medium l/&\ MAD COMEDOGENICO §
160945 179531 2

ADEQUADO :
PARA PELE SENSIVEL

LI%Re Oy s POUPA 10%

\_/ TESTADO

* Muito espaco para rodar
sem derramar

400 MEDIUM DEEP

* Feito com pigmentos minerais

525N (Dark Cocoa)
159467

200 DEEP

Blush em Pérolas

28 ¢ *Os ingredientes de cuidado da pele incluem protetores, g:ie d;anuilhagem
condicionadores da pele e agentes hidratantes. rum 3-em-1 535P (Espres

1 3 ,9 9 € **Estudo ao consumidor com 134 pessoas. 30 ml 159{314 <0)
***Testes em células da pele. 1399 €
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AMONTRADO ROSTO

f Cobertura média a total,
DA para combinar na perfeicao
fispentetd  com o teu tom de pele.

115P 120N
(Pale Pink)  (Porcelain)
197673 197731

Flawless Match
MNatural Finish
Base

de Maquilhagem

30 mi

12,99

Cobertura média

a total, com um
acabamento
naturalmente radiante.

— T

'fm\_? 13G 14P
(Neutral Fair)  (Golden Fair)  (Pink Fair)
150953

Flawless Match
Corretor

3 ml

10,50

Formulada com Tecnologia
Blue Pigment 1Q, que combina
na perfeicao com o teu tom de
pele e permanece durante todo
o dia. FPS 15.

120N 130N

Cream to
Powder Base

de Maquilhagem
Compacta

UMA OBRA-PRIMA
MINERAL

QUE ADORA A PELE

A nossa base em p6 transformara

o teu tom de pele irregular numa tez
radiante para uma pele com aparéncia
mais saudavel.

U0 APENAS

Cobertura leve a meédia,

trabalhavel
e Para todos os tipos
de pele, mesmo a mais

10 99 ¢

POUPA 15% X

ﬁ".r

sensivel a2 .l N T ’.; P \"5
e FPS 15 T | - ....";.J;. Sy,
Medium
Porcelain Beige Pure

...;..'.'

189050 .133%7.,, 189035 1189084

L Deepest
;EandBeqe

w 1830‘1?:: 189043, !

| Loose Base de Magquilhagem
"em Pé

68

13 €

Flawless P6 Compacto
Matificante

Bg

10.99.
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AMONTRADO ROSTO

ILUMINADOR

& Cria um brilho luminoso
com um togue sedoso

s Formula sem peso que
dura o dia todo?

¢ Com pérolas refletoras
de luz para um brilho
radiante

*Estudo com consumidor
com 123 participantes.

¥

.' ; £ _'I ’ ‘\\
v F"mk !

190322 19

2 Sheer

Glow — erT
120306

Glow On lluminador
125g

13,99«

40

BRONZE & GLOW

# Tons brilhantes e mate

« Cobertura trabalhavel
que dura todo o dia

e Leve e sem aspeto
pesado

Brilhante

Bronze & Glow Po
13,5¢

12,99

BLUSH LUMINOSO

s PO denso e altamente
pigmentado

s Acabamento com cor

True Colour
Blush lluminador
65,2

11,50

2-EM-1 COR PARA
LABIOS & MAGAS
DO ROSTO

o Cor transldcida,
com um tom natural

¢ Desliza sem esforco, para
um suave toque de blush

» Coloca nos labios para um
toque de cor duradoura

Blush em Creme
24g

11,50«

NOVO

COLECAO
LIMITADA

» Multitons, blush construivel
* Bronzeador mate para contornar o rosto

e proporcionar um acabamento brilhante
¢ |[luminador para o derradeiro brilho

APLICA UM BRILHO
BEIJADO PELO SOL
COMATUAPALETA

DISPONIVEL
EM 2 TONS

3-EM-1 B R
i
- Pincel Para
Absorve as boas energias da luz SUNKISSED Blesli Angailade
150227 Ultra Paleta 107

do sol, seja qual for o tempo,
e cria o teu préprio Ultra brilho

16,5 cm aprox.,
com cerdas
sinteticas PBT

Para Rosto
3-em-1
38gp

beijado pelo sol para iluminares

: COIDEN =0t 480160
150755 10*:99 € 11,99 €
M




AMONTRADO ROSTO

PRIMARIO
MATIFICANTE

# Reduz o brilho
de imediato

* Mantém a pele mate
durante todo o dia*

* Para pele mista a oleosa

*Estudo ao consumidor
com 33 participantes.

PARA PELE OLEOSA
E MISTA

/\

mnagil/,
SHINE & Ol
CONTROL

MagiX Primario de Rosto
Controlo de Brilhos

201327
30 ml

12,99

42

PRIMARIO
SUAVIZANTE

® Suaviza o aspeto dos
poros, das linhas finas
e imperfeigoes

* Para todos os tipos
de pele

* FP5 10

PARATODOS
OS5 TIPOS DE PELE

AVON

MagiX Primario de Rosto
Suavizante FPS 10

202424
30 ml

12,99

PRIMARIO
HIDRATANTE

# Ajuda a refrescar
e hidratar a pele

# Para pele seca
e desidratada

W
[

L

i
-

e
o
.

._..:"éll ._.

r

_—
—

_—

o

PARA PELE SECA
E DESIDRATADA

MagiX Primario de Rosto
Hidratante

202416
30 ml

12,99

SPRAY FIXADOR

» Fixa a maquilhagem

« De secagem rapida,
leve e invisivel

» Formula nao pegajosa

Prep & Set Spray Fixador

197715
125 ml | 71,92€/1L

8,99 ¢

\

v v
-

CUNSEGUE
UM BRILHO
MULTIDIMENSIONAL

Obtém um brilho beijado pelo sol
com perolas multitons, desenvolvidas
com pigmentos naturais.

» Perolas de varios tamanhos,

multitons para um brilho multidimensional
» Muito espaco para rodar sem derramar
* Feito com pigmentos minerais

At

Medium
172148 172239 172163 172361




Petal Fresh 164442 "

188128

Power Stay Ge
. Shine Verniz
para Unhas

2,99 <#

POWER STAY VERNIZ 2 POR 9,99
TOP COAT 2 POR 11,99

PAGS. 44-45

 AZONOL
L g Pl gl m E
at
- _
. i .
s i

168419

Lemon Meringue

OBTEM ATE 8 DIAS*
DE COR E BRILHO

Vive a vida com uma manicura tipo-gel
de qualidade profissional, forte o suficiente
para passar no teste mais dificil.

TOP COAT

FORTALECEDOR

e Adiciona 2 dias
extra de um uso
perfeito™*

e Brilho extremo**
duradourot

e Fortalecedor
do verniz para unhas

**Estudo cientifico

ao consumidor com

29 participantes que
usaram o Power Stay Gel
Shine Verniz para Unhas

+ Power Stay Top Coat.
{Comparado com o Power
Stay Gel Shine Verniz
para Unhas sozinho.

Power Stay
Top Coat

699.
POW

'OP COAT

VERNIZ PARA
UNHAS COM
QUALIDADE
PROFISSIONAL

e Até 8 dias
de cor e brilho*

e Uma aplicacdo sem
esforco e cobertura
total em 1 camada

e Com Tecnologia
ColourlLock, que
ajuda a melhorar
a resisténcia a lascas

*Estudo cientifico
ao consumidor com
120 participantes.

'AY VERNIZ 2 POR 9,99
2 POR 11,99

PAGS. 44-45

Y



Estou a usar... Pink

TONS

175000

] —
m Emeralr:l Dream

=

Pink Sunset Peach Sorbet
171637 165969

Think Fast
Pink
189662

Nude
Secret

189548

 AVON ;
ULTRA
COLOUR

~

| SECONDEXPRESS

NAIL ENAM
R
zﬂ 6 MADE |
SEGUNDOS' 4 W R—

e Cor, base e top coatem 1

m Conjunto e Seca em 60 segundos”®

de 2 Limas « Com mais cor

Conjunto de
2 limas. Com em cada gota

14 x 1, S_Em
: 22 :}?:T' Ié:j; de Ultra Colour 60 Seconds
60 se lll'ldﬂS*? EK e : 3 Verniz para Unhas
& 489500 10 ml

para looks novos numf =S O | 499 4.99 Extinde duiifeo
*Estudo cientifico ao consumidor cl:lqili‘? participan “_. L . ’ € ’ € com 129 participantes.
46 e 8 ] 47




A MONTRA DAS UNHAS
SPRAY DE SECAGEM

* Seca o verniz em 60 segundos

» Ajuda a prevenir vincos, falhas ou manchas

AV OM
NAIL EXPERTS

=

MNail Experts
Spray de Secagem Rapida

166199
50 ml | 119,80€/1L

599,

REMOVEDOR DE VERNIZ

* Remove o verniz de forma eficaz
« Nutre e condiciona as unhas

» MN3o seca, com pantenol

“. | CLEAN &
CORRECT

*

+“

NAIL ENAMEL
REMOVER

AV OM »
NAIL EXPERTS : =

Mail Experts
Removedor de Verniz

190587
150 ml | 50,00€/1L

750.

Conjunto de Viagem Care & Repair
O Conjunto contém:
# 56 Mini limas para unhas. Com 6 x 5,5 x 0,5 cm aprox.
* Nail Experts Cuidado Para Unhas 7-em-1 | 10 ml |
s Avon Care Balsamo Para Labios |4 g |
» Avon Care Essential Moisture Creme Para Maos | 75 ml |
® Pinca. Com 10 x 1 x 0,4 cm aprox. Em aco inoxidavel.
* Bolsa de cosméticos. Com 14 x 5 x 12 cm aprox.
Em poliuretano.

179952

26,99 ¢

DA AS
UNHAS UM
LOOK
PROFISSIONAL

O cuidado complementar para as
unhas que vais adorar exibir.

1. Ajuda a disfarcar as
imperfeicoes

o
2. Preenche e suaviza as falhas
3. Ajuda a fortelecer as unhas
4. Cria uma base uniforme
5. Formulado com ONE
vitaminas E& C ,
6. Cria uma superficie suave NAIL TREATMENT
7. Atua como primario Ao
e camada base NAIL EXPERTS
10 mi/mn €
MADE IN FRANCE

| Rr——————
IN

APENAS

4,99 ¢

POUPA 15%

Mail Experts Cuidado
para Unhas 7-em-1

202051

10 ml
599 €

49



A MONTRA DAS UNHAS

ACESSORIO PARA CUTICULAS
COM DUAS EXTREMIDADES

¢ Extremidade plana para empurrar
para tras e para dar forma

» Extremidade pontiaguda para
remover suavemente qualguer
pele solta ou verniz

Coml13x1x0,5cmaprox.
Em aco inoxidavel.

489476

4,99 ¢

ALICATE PARA
CUTICULAS

» Perfeito para cuidar das
cuticulas e unhas irregulares

Com 24 x5 x 1 cmaprox. Em aco
inoxidavel com pegas de plastico.

489484

11,99

TESOURA DE UNHAS

* Para aparar e definir as unhas

Com 9 x5 cm aprox. Em aco
inoxidavel com pegas de plastico.

489492

7,99 ¢

CREME PARA

| CUTICULAS

« Com aloé vera e vitamina

FaV 3G 2 LA P

> o

197665
T 15 ml

5,99«

50

E para nutrir e proteger
as cuticulas secas

f—
| .

O MILAGRE DO
CRESCIMENTO

* Apoila o crescimento
saudavel das unhas

* Proporciona umas unhas mais
longas e fortes em apenas 5 dias®

* Suaviza e hidrata

*Estudo ao consumidor com 32 pessoas.

158642
6 ml

6,99

REJUVENESCE
AS TUAS UNHAS

Proporciona as unhas
fracas um pouco do
amor de que precisam
com esta base de
fortalecimento, para
umas unhas mais
fortes e duradouras.

* Ajuda as unhas
a ficarem mais
fortes e longas em
apenas alguns dias

» Pode usar-se sozinho
ou como base para
unhas mais fortes
e duradouras

ULTI

[E
ING

APENAS

4,99 ¢

POUPA 15%

Mail Experts
Ultimate Base

ri de Fortalecimento

1 170373

10 ml
599 €
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PINCEL DUPLO PINCEL PINCEL

PARA SOMBRAS 203 ANGULADO DUPLO PARA A B El_ EZA NA

Pincel mais pequeno DE FRE';'SAG SOBRANCELHAS 4 )

para aplicar sombras PARA LABIOS 201 APLI CACAO 2 e

E?&;?f;ﬂcr;am ot ESOBRANCELHAS Com um pincel plano ." o 4 | 2
204 para aplicacdo de po na 3 BN

Funde, aplica
e contorna o teu

area das sobrancelhas

Pincel para os labios e um pente macio para

15,8 cm aprox.,

P para uma aplicacao

precisa e pincel angulado
para sobrancelhas de
facil aplicacao

14,2 cm aprox.,

pentear e fundir

146 cm aprox.,

com c_t:rdaﬁ com cerdas com cerdas
sinteticas PBT sintéticas PBT sintéticas PBT
481945 484394 485508

7,99 ¢

1,99

1,99

PINCEL DUPLO ESPONJA DE PINCA
PARA CORRETOR MAQUILHAGEM m » Pontas inclinadas m
202  Esponja de precisao para arfancdr

Pincel para aplicacao
precisa em areas de
dificil acesso, esponja
para fundir

para uma aplicacao
uniforme

« Absorcao minima para
otimizar a utilizacao
do produto e evitar
o desperdicio

s Pode ser usada
himida ou seca

COm precisao

Com 10 x
14.8 cm aprox., 1x04cm
com cerdas Com 6 x4 cm aprox. Em aco
sintéticas PBT aprox. Em PU. inoxidavel.
482802 489567 489534
7,99 ¢ 4,99 ¢ 4,99 c
AFIADUPLO CAIXA DE
* 1 lado para lapis m m DREANIZA{;E{:
regulares

* 1 lado para lapis
mais grossos

Com3dx3x25cm
aprox. Em plastico.

489559
3,99 ¢

52

Iﬁh"l:' M

» 6 seccoes abertas
« 1 gaveta util

& Area livre de confusao
com a maquilhagem
arrumada

Com21x11x10cm
aprox. Em plastico.

489963

1999

caminho para um

PINCEL PARA
BASE 102

Concebido para aplicar

a base e esbater, parauma
cobertura uniforme e um
acabamento impecavel

15,4 cm aprox., com
cerdas sintéticas PBT

480178

12599

acabamento impecavel.

PINCEL PARA
BASE 103

Para uma cobertura total
e perfeito para fundir nas
areas maiores do rosto

e pescoco

17 cm aprox., com cerdas
sintéticas PBT

484402

12.99¢

PINCEL PARA
ROSTO 106

Construido para se
adaptar perfeitamente
aos contornos naturais do

rosto, para uma aplicacao
impecavel e com precisao

17.5 cm aprox., com
cerdas sintéticas PBT

480103

12.99¢

PINCEL KABUKI 105

Ideal para aplicar pas

e bronzeadores no rosto
e pescoco, para uma
cobertura e acabamento
naturais

2.9 cm aprox., com
cerdas sintéticas PBT

480251

12,99

53



Imvigorating
Plum

154310

Inspinng
Cafe
151993

*Com uso repetido apds 4 semanas.
Estudo ao consumidor com 107 participantes.

BATOM COM INFUSAO DE SERUM
* AHAs que retexturizam os labios
* Glicerina hidratante

e Até 72 horas de hidratacao para que os
teus labios figuem hidratados, mesmo apos

removeres o batom®

1. Batom/Sérum com Cor para Labios
35g

14,99

COM TECNOLOGIA DE PONTA

* Melhora os labios secos e gretados

» Os labios ficam hidratados, mesmo apas
removeres o batom

ajualedsued] flea|d

2. Anew Sérum Cuidado para Labios

172874
3.5g

13,29

TECNOLOGIA CUTTING-EDGE

» Suaviza e refirma para uma tez uniforme
# Ajuda a proporcionar a pele uma sensacao

e uma aparéncia mais jovem em apenas 1 semana
+ Com ingredientes antienvelhecimento que reforcam

o colagénio e a elastina de dentro

Base de Maquilhagem
Rejuvenescedora FPS 15
30 mi

22

54

REVITALIZADOR DE SOBRANCELHAS

» Fibras naturais que imitam os pelos reais para realcar
sobrancelhas esparsas

* Formula de gel com cor, que se funde, define e fixa

W

L’

L]
wi

Gel Corretor
de Sobrancelhas

CORRETOR
ANTIENVELHECIMENTO
APENAS

10,50

pag. 55

POUPA 15%

TECNOLOGIA

CUTTING-EDGE

» Disfarca as imperfeicoes e ajuda
a reduzir a aparéncia das linhas

finas e rugas

* Uniformiza de imediato o tom
de pele, disfarca as linhas e
proporciona-te um acabamento

impecavel

» Estimula a renovacao
de colagénio e elastina

CORRIGE LINHAS &
IMPERFEICOES

Um correto que uniformiza de
imediato o teu tom de pele ao mesmo
tempo que atua em profundidade

a superficie da pele, para estimular
a renovacao de colagénio e elastina.

Corretor Reestruturante
Antienvelhecimento

1,7 ml
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FRAGRANCIAS

56
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ILHOES

MISTURA 2 POR 39«

PAGS. 56-63

*530 necessarias 1,3 milhoes de pétalas =

de néroli para produzir 1 kg do precioso Wonder Eau de Parfum ¥ -

dleo essencial de néroli usado nas em Spray Para Ela 1 *d

fragrancias TTA. Rebento de Néroli. Bergamota. =,
Madeira de Cedro. ;\\
172460 ‘

50 ml | 560,00€/1L \__ |
:28€ —

Quer estejas a procura, a apaixonar-te ou a vivé-lo,
vamos celebrar o amor em todas as suas etapas.

DURATODO O DIA®

AMADEIRADA

©

FLORAL

PARA ELE

*Estudo ao consumidor com 30 pessoas. Refere-se a B horas de uso. "

MISTURA

Everlasting Eau de Parfum , "| '
1 '

em Spray para Ela
Leite de améndoa. Flores
de Neéroli. Almiscar.

201301
50 ml | 560,00€/1L

28 ¢

Today Eau de Toilette
em Spray Para Ele
Méroli. Baunilha. Vetiver.

193250
75 ml | 373,33€/1L

28 ¢

BESTSELLER

-

S COMBINA 2 POR 39 ¢

PAGS. 56-63

Today Eau de Parfum
em Spray Para Ela
Méroli. Budleia. Almiscar.

170662
50 ml | 560,00€/1L

28 ¢

57



Aromas hedonistas com
desenvolvidos para criar uma 2

le almiscar,
MO nunca antes.

DURA TODO O DIA®

AMADEIRADA
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FRUTADA

MUSK

AMADEIRADA

PARA ELE

L B 6 & &
BESTSELLER

plica-se ao Eau de Parfum.

2(4 ?Skﬂ%‘?‘m 2 POR 39 gn::sg&ré?m POR 39 ¢

PAGS. 56-63 PAGS. 56-63

*Testado e provado que dura b8

Attraction Awaken Attraction Awaken Attraction Eau de Toilette Attraction Eau de Parfum
Eau de Parfum em Spray para Ela Eau de Toilette em Spray Para Ele em Spray Para Ele em Spray Para Ela

Cassis. Tuberosa Negra. Moz-Moscada. Brandy de Laranja. Raiz de Gengibre. Almiscar. Amora. Almiscar.

Acorde Passion Potion. Acorde Passion Potion. Madeiras Esfumadas. Ambar Baunilhado.
152074 153411 156695 156588

50 ml | 560,00€/1L 75ml | 373,33€/1L 75ml | 373,33€/1L 50 ml | 560,00€/1L

28 ¢ 28 ¢ 28 ¢ 28
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BRILHA

ALEGRIA ES

E

EVERAO

NOVA
EDICAO LIMITADA |

DESCOBE

Uma extraord
o delicado liric

RE O NOVO AROMA

ia combinacdo com o doce e aroma
-vale e a sofisticada madeira de ce

. ango Mara de Bois.
Lirio-do-Vale. Madeira

_—.

MISTURA 2 POR 39

T

61




A SORTE

ESTA DO TEU LADO

Luck Eau de Toilette

' ParaE em Spray Para Ele
1ainha Pimenta Rosa.

" Madeira de Sandalo.

156182 168187
50 ml | 560,00€/1L % 75 ml | 373,33€/1L

28 € ORIENTAL 28 €
MISTURA

62

Moz Moscada. Lidano.

'
Celebra a tua sorte com um toque de extravagancia e deixa-te acompanhag. » & °
pelas fragrancias mais sofisticadas e entusiasmantes. * .

AMADEIRADA

-l L]

b

S COMBINA 2 POR 39

PAGS. 56-63

MISTURA
& COMBINA

Desfruta da extravagancia e do encanto

de uma fusao cativante de notas
de magnadlia, jasmim e gardénia.

L=

CHYPRE

PARA ELA

Premiere Luxe
Eau de Parfum
em Spray Para Ela
Magnaolia. Jasmim.
Gardénia.

207795
50 ml | 560,00€/1L

28¢

2 ror 39

PAGS. 56-63
63



A MAIS BELA E DURADOURA AS TUAS FRAGRANCIAS FAVORITAS EM

HISTORIA DE AMOR FRASCOS DE 100 ML

e

\ - Z e N\ W T Mima-te com uma grande dose de luxo com frascos maiores, T s
R ' de 100 ml, que poderas aplicar por muito mais tempo.

1 .
- ;;"‘
| 4. "9
7 |
!" |' - TODAY
Z TOMORROW
> iﬂk\ﬁ
{: -
|| AVON
|

L & & &

BESTSELLER

3. This Love Eau de Parfum Eau de Parfum em Spray
1. Always Eau de Parfum 2. Tomorrow Eau de Parfum em Spray Para Ela 1 Atirsction 193540 e, S N ST,
em Sp_nra'f Para Ela _ ) em E-Fl_l'ﬂ'f Para E_Iaﬁ Turarnja Rosa. Pétalas de Jasmim. 2. Today 159574 i Nércl:li Budleia Almiscar‘
MNéroli. Rosa. Madeira de Sandalo. Néroli. Patchouli. Ambar. Almiscar. 3 This Love 200667 PR B = e i Admiscar.
170639 169300 169185 4. Attraction Intense 208033 Gengibre. Acorde Magnético. Creme de Coco.
50 ml | 560,00€/1L 50 ml | 560,00€/1L 50 ml | 560,00€/1L 100 ml | 420,00€/1L

28 28 28 ¢ 42 ¢ cron
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NOVO

SETEMBRO 2024

ESTAA CHEGARALG

FAR AWAY ~

-

PREPARA-TE PARA LIBERTAR O TEU LADO EXTRAORDINARIO

N1

=
/ N

66

FAR AWAY

SHINE

AVON

A LINHA DE

FRAGRANCIAS MAIS
VENDIDA NO MUNDO*

® ©

ORIENTAL GOURMAND

Far Away Shine
Mini Eau Em Spray

Pimenta Rosa. Almiscar
Dourado. Rosa Ispahan.

740142
10 ml

8e

OoVvO

SE O PRIMEIRO A EXPERIMENTAR
A NOVA FRAGRANCIA FAR AWAY

"

& A ESSENCIA DO MISTERIO,

™

CAPTURADA EM PARFUMS SOFISTICADOS

,/ Descobre as nossas fragrancias parfum com a nossa maior concentracao

¢3
N

LE PARFUM

Far Away Beyond
the Moon Parfum
em Spray para Ela
Cereja Selvagem.
Flor Belle de Muit,
Madeira de Sandalo
Austrahiana.

150441
50 ml | 520,00€/1L

26¢

ORIENTAL FLORAL

CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:
e Parfum em Spray para Ela | 50 ml |
e | ocao Corporal | 125 ml | f

551176
Valor Comercial: 32,99 €

*Medido em volume ou unidades vendidas em

2022 (Fonte: Global Data).
""Testado para durar até 8 horas.

de oleos para uma experiéncia sensual, intensamente hipnotica e duradoura.

NUMA CAIXA PARA
OFERECERES!

Far Away Beyond
Parfum em Spray
para Ela - Edicao
Especial
Baunilha. Jasmim.
Pera.

155598
50 ml | 520,00€/1L

26¢ /
|\

!

o :‘
5 i 'r.-

L]
L L L] ]
- -

CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:
e Locao Corporal | 150 ml |

 Parfum em Spray para
Ela | 50 ml |

628370
Valor Comercial: 32,99 €

ORIENTAL

GOURMAND




REVELAA TUA
ODISSEIA PERFUMADA

CHERISH
APENAS

17,50

pag. 69

L B B 8 & o
S ETeE 1 E POUPA 20%
A e Cherish Eau
.Far Away Re de Parfum em Spray
1. Far Awiar Eau de Parfum ParaEla
Splendoria em Spray Para Ela Flor de Cerejeira. Almiscares.
Eau de Parfum Creme de Cassis. Madeira de Sandalo.
em Spray Para Ela Flor de Laranjeira.
Ameixa. Acorde Chocolate Salgado. 193565

de Oud Branco. Caramelo. 50 ml | 350,00€/1L
Baunilha. 22¢€

et 152421
168195 50 ml | 480,00€/1L 17,50 €

50 ml | 480,00€/1L

24

CONJUNTO FAR AWAY REBEL

Conjunto composto por:

s Eau de Parfum em Spray
Para Ela| 50 ml |

e Locao Corporal | 150 ml |

584789

Valor Comercial: 30,99 €

68

24

o 3. Far Away
' Eau de Parfum

em Spray Para Ela
4 Fresia. Jasmim.

Almiscar Baunilhado.

151670
50 ml | 480,00€/1L

24

AVON \\
.LF‘_.

,v":-]ul
. |
"‘h\ \ \ .

" "Iu‘

CONJUNTO FAR AWAY

Conjunto composto por:
s Eau de Parfum em Spray

Para Ela | 50 ml |
* Locao Corporal | 150 ml | Q

598185 il
Valor Comercial: 30,99 € ﬂr 1_“ ( /zer/S/l

= ."‘ . % '.,\‘; ’ﬂ
kh“ ﬂ T —
—— -r'_ _ﬂ




Um conjunto de mini fragrancias

que te farao apaixonar a primeira Amora. Almiscar.
aplicacdo. E também o podes oferecer! Ambar Baunilhado.

Conjunto Far Away Discovery
Conjunto contem:
» 4 Mini Eaux: Far Away Original,
Beyond, Glamour,
Beyond The Moon | 10 ml cada |
e Caixa de Oferta

Conjunto Attraction para Ela
Conjunto contem:
s Attraction Eau de Parfum

em Spray Para Ela | 50 ml |
* Attraction Locao Corporal | 150 ml |
» Caixa de Oferta

161109 150045
25,99« 31,99

Cereja Selvagem. Flor Belle de Nuit.
Madeira de Sandalo.

Conjunto Far Away Beyond The Moon
Conjunto contém:
e Far Away Beyond The Moon
Parfum | 50 ml |
e« Creme para Maos Far Away

Beyond The Moon | 30 ml |
= Caixa de Oferta

189225

26,99 ¢

EVOCA O TEU
SEXTO SENTIDO

Repleta de um aroma revitalizante
a pera, frésia e almiscar, esta esséncia
€ o epitome da serenidade.

i
YO KN P
S . '
:ﬁ*:-;"‘.,f" ot ) . L
Perceive Dew
Eau de Toilette Perceive
Em Spray ParaEla 'l Eau de Parfum
Frésia. Brisa Marinha. _ [ ”‘ ' em Spray Para Ela
Ambar Dourado. ; > Pera. Frésia. Almiscar.
168302 | 154237

50 ml | 440,00€/1L

D

50 ml | 440,00€/1L

22

4

L

a7
-

d

i

e

LG E R

CONJUNTO

PERCEIVE

23 ¢

pag. 71

Conjunto composto por:
e Eau de Parfum em
Spray ParaEla | 50 ml |
e Locao Corporal | 125 ml |

646745
Valor Comercial: 28,99 €

NAO TE ESQUECAS
DO TEU SACO

PARA UM PRESENTE
PERFEITO

Saco de Oferta Médio
22 x 10 x 21,5 cm aprox.
Em papel.

496117

71



FRAGRANCIAS

eure GenTLeMaN ~ ALCANCA A EXPRESSA

EVE
19 EXCELENCIA TUDO O QUE ES 29
- ABSOLUTA g e €

pag. 72 deslumbrantes com uma mistura de pag. 73
Descobre a mais pura elegancia desde ingredientes excecionais que te permitem

o : :cad 2SO
POUPA 20% m:;;ﬁ&?E:nzzmmihmtlz u‘:: celebrar a tua individualidade. POUPA 20%

;:f'ﬂ'- {::i‘(j homem que nao se conforma. | ‘
, —

i i J

l]

:“'

o -
2k h\-—-ﬂﬁ =

AVON

ELITE

fa GENTLEMAN
QUEST

AEEDLUTE

'ELITE

GENTLEMAN |

AMADEIRADA
vilett N Elite Gentleman Absolute Eve Privé Eau de Parfum Eve Truth
o em Spray para El W Eau de Toilette em Spray Para Ela Eau de Parfum
Essenci: <! \ em Spray para Ele Maca Vermelha. Pétalas em Spray Para Ela
PICANTE de Café. Madmra dg 0 Lim3o ltaliano. de Jasmim. Acorde de Carambola. Frésia Rosa.
Cedro. . ! Madeira de agar. Ambar. Almiscar Branco. Madeira de Cedro.

151951 191932 186734 150698 @
75 ml | 253,33€/1L 50 ml | 380,00€/1L % 50 ml | 440,00€/1L 50 ml | 440,00€/1L
ORIENTAL 24 € 24 € ORIENTAL 28 € AMADEIRADA 28 €




SUMMER PARTY
APENAS

SEMPRE NA MODA,
DO DIAA NOITE

Esta sou eu, de confianca em cima e sem
medos no estilo classico com madressilva,
ylang-ylang e leite de madeira.

17,50

pag. 75

NOVO

Little Black Dress Summer
Party Eau de Parfum

Em Spray Para Ela

Oleo de Lim3o. Pednia Rosa.
Esséncia de Almiscar.

175661
50 ml | 350,00€/1L
22€

| ' OSFAVORITOS PARA
- ESTE VERAO

i
T

FLORAL
ORIENTAL
— UMA FESTA
CONJUNTO INCRIVEL Little Black Dress ry
. ] Eau de Parfum Little Black Dress D E v E RAO
Confiio comestepar, | o SprayPara i csEa d Prtum '
. EaE de Parfum em Spray Madressilva. - em Spray Para Ela » 2
Para Ela | 50 ml | Ylang-ylang. Ciipoe. Samis, Uma mistura revigorante de
615104 —;zf: :'adﬂ'm‘ 1: 6; = 6leo de lim3o, pebnia rosa |
Valor Comercial: 28,99 € [ | 50 ml | 440,00€/1L e Eﬁﬁénﬂiﬂ de almiscar. SUMMER
E .

PARTY

22

50 ml | 440,00€/1L
22
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OPORTUNIDADE

IMPERDIVEL

LOCOES CORPORAIS

NAO PERCAS!

ATE 24 HORAS DE
HIDRATACAO*
*Ensaio em
laboratorio de
5 dias com 11

participantes.

1. Eve Truth

2. Today

3. Attraction
Attraction Awaken
Attraction Game
Eve Become

Eve Confidence

Eve Prive

Far Away Beyond the Moon
Imari Corset

Imari Eclipse

Imari Naturelle

Imari Queen

76

AWM

BN

RUIH

180505
155309
210179
150599

169847
155218

154492

210161

151001

156166
153742
174896

208058

LOCOES CORPORAIS
PERFUMADAS

Descobre as locoes corporais com o aroma

das tuas fragrancias favoritas, numa infusao
de hidratacao.

FOMORKOMW
ALWAYS

'Jll'l' .|r I'JFJII 1y

o

A ESCOLHA DA PAG. 76

Little Black Dress 210187 Far Away 186924
Little Black Dress Lace 151597 Far Away Beyond 157487 6
Lov U 155267 Far Away Endless Sun 156505
Lov U Connected 155226 Far Away Glamour 174789
Luck 153452 Far Away Rebel 154245
Perceive 210088 Far Away Splendoria 189514
Pur Blanca 210153 150 ml | 46,60€/1L
Rare Pearls 153254
Always 155101 6,99 € CADA
Everlasting 154518
Tomorrow 152561
Wonder 156836 a Compra
antes que acabem!

125 ml | 55,92€/1L

MINI EAUX EM SPRAY

Mima-te com uma mini fragrancia, perfeita para
colocares na tua mala, quer estejas de férias
ou simplesmente quando quiseres
experimentar um novo aroma.

OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL

MINI EAUX

%
. -\'\
[B9 'I

NAO PERCAS!
YK
' \?f s ‘P‘j
)

(.
‘ L%"*i

CONFHIDENCE-

2 POR 11 99

A ESCGLHA DA PAG. 77

1. Far Away 154294 3. Perceive 151134 Everlasting 160481
Far Away Endless Sun 156489 4. Eve Confidence 154278 This Love 169201
Far Away Glamour 180620 5. Attraction 151654 Today 169177
Far Away Rebel 209866 Attraction Awaken 155242 Tomorrow 169342
Far Away Splendoria 194597 Attraction Game 183764 Wonder 174193
10 ml Eve Become 154948 10 mi
8 Eve Privé 152868 9

€ CADA Eve Truth 154153 € CADA
2. Incandessence 195412 Far Away Beyond 167866
Little Black Dress 152850 Far Away Beyond The Moon 150995
10 mil Always 158485 ﬁ Compra

7 € CADA antes que acabem!

77



AROMAS ALEGRES
PARA DIAS SOALHEIROS

Aromas repletos de otimismo e que transportam a esséncia

da feminilidade. Celebra a alegria de ser mulher!

Soft Musk

Eau de Toilette
em Spray Para Ela
Péssego Branco.
Jasmim. Almiscar.

197889
50 ml | 339,80€/1L

16,99

SOFT MUSK

Célébre Eau de Toilette
em Spray para Ela

Péssego Branco. Peonia.
Almiscar.

191155
50 ml | 339,80€/1L

16.99

FLORAL

FRUTADA

AROMAS SIMPLES
PARA AS MANHAS DE VERAQO

Envolve-te na beleza da nossa colecao

de fragrancias, onde a pura delicadeza
se encontra com a encantadora harmonia.

Eau de Toilette em Spray

1. Pur Blanca Essence
2. Pur Blanca

3. Pur Blanca Hope

4. Pur Blanca Elegance
50 ml | 379,B0€/1L

18,99 ecaon

FRAGRANCIAS
PUR BLANCA

18,99 <

CADA
pag. 79

“— = A —

CONJUNTO PUR BLANCA

3 — | Conjunto composto por:
# Locao Corporal | 125 ml |
» Eau de Toilette em Spray

ParaEla| 50 ml|
s Desodorizante

=1 - - .

159962 Gardénia Dourada. Flor de Tiaré. Madeira de Caxemira.

185918 Frésia Branca. Pednia. Rosa Branca. Antitranspirante Roll-On | 50 ml |
160291 Madressilva. Mimosa Francesa. —————
Acorde de Almiscar Cremoso. 628156

170134 Frutos Silvestres. Jasmim. Almiscar Branco. Yalor Comercial: 29.97 €

N 20,99

!?9



FRAGRANCIAS

MOMENTOS DE VERAO [
CAPTURADOS 16.99
EM FRASCOS o

pag. 81

RECUPERA A TUA
SENSUALIDADE

3 Fragrancias que transbordam de delicadeza,
' desenvolvidas em perfeita harmonia
e inspiradas na beleza
do nascer e do

por do sol.
= i
™y B
i '
Eau de Toilette
em Spray
1. Imari Eclipse 193987 Tuberosa. Pimenta Rosa. Madeira de Sandalo. e
2. Imari Corset 162008 Groselha Preta. Rosa. Manteiga de Cacau. 5 ¥
3. Imari Naturelle 174839 Rosa. Péssegos. Almiscar. - | B A
50 ml | 379,80€/1L r 3 AR
<l s
18 ,9 9 ecaon E 3
- £
% £
=

~
-

ESSENCIAS DESENVOLVIDAS PARA SEREM
MISTURADAS DE INUMERAS MANEIRAS |

WSS
(F'*;u. -
"'1.‘ 1‘ :
w\‘"ﬁ- T
"'-..

© &

FLORAL  ORIENTAL

Scent Mix Fizzy Scent Mix Summer White Summer White Sunset
Green Tea Elegant Rose Eaude Tnl!ette em Eau de Toilette
Eau de Toilette Eau de Toilette em Spray Para Ela

em Spray Para Ela

Lima. Gengibre.
Cha Verde.

206136 )
30 ml '

14,99

em Spray Para Ela
Maca Vermelha.
Rosa. Baunilha.

206144
30 ml

14,99 ¢

50 ml | 33%9.80€/1L

16.99.

Pimenta Rosa. Flor de
Lotus. Madeira de Bétula.

172288
50 ml | 339,80€/1L

16.99.

81



FRAGRANCIAS XXL
PARA OS DIAS MAIS
COMPRIDOS DO ANO

EAUX DE COLOGNE
APENAS

15,99

pag. 82 Um trio fantastico de fragrancias desenvolvidas

para capturar os momentos mais felizes.

POUPA 15%
I

EAU DE COLOGNE

* Uma inesperada
fusao de aromas
revigorantes

do verao
» Aplica da cabeca
aos pes

n’rt’ighn-‘u

<ol pgeed CPRET
tofles &
srdalwe pod s

LaU DE COLOGMNE

VFL

= aled rmEkon
afly vage &
sbsblg Bea goe
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B J'.I"I‘E gu &
il Ay BT

—

i

EAU DE coLDa b

1 DE COLDGH!

__--*'F

1. Joyful 180190 Melancia. 53lvia. Cha d
2. Delightful 180315 Chantilly. Caramelo. Madeira de Sandalo.

3. Blissful 179424 Limao. Pastilha Elastica Frutada. Acucar Rosa.
200 ml | 79,95€/1L

15.99 ¢ con

82

DESODORIZANTES
ROLL-ON

ROLL-ONS
PERFUMADOS

Protecao perfumada que dura todo o dia.
Permanece confiante e fresca, mesmo
debaixo do quente sol de verao.

APENAS

2,50

CADA
pag. 83

POUPA 35%

PARA ELA -
1. Perceive 171322 3. Full Speed 151084
2. Pur Blanca 163303 4. Individual Blue 151969
Far Away 171181 Black Suede Dark 164905
Far Away Glamour 171736 - Black Suede Real 153700
Incandessence 153106 — Black Suede Secret 190835
Imari Naturelle 174888 Full Speed Boost 181180
Imari Queen 177840 Full Speed Quantum 170514

Little Black Dress 171793
50 ml | 50,00€/1L

?%0 € CADA

Musk Metropolitano 154922
50 ml | 50,00€/1L

399 €
2,50€ CADA

83



FRAGRANCIAS DIVINAIS PARA ELA

This Love Eau de Parfum
em Spray para Ela

155523
100 ml | 420,00€/1L

42 ¢

Eve Truth Eau De Parfum
Em Spray Para Ela

153965
100 ml | 420,00€/1L

42

Attraction Intense Eaude
Parfum em Spray Para Ela

159442
50 ml | 560,00€/1L

28 ¢

Attraction Desire Eau de
Parfum em Spray para Ela

170464
50 ml | 560,00€/1L

28 ¢

i

Attraction Game
Eau de Parfum
em Spray Para Ela

195669
50 ml | 560,00€/1L

28 ¢

P
Today Eau de Parfum

em Spray para Ela
- Edicdo Especial

154286
50 ml | 560,00€/1L

28¢

Lov U Connected

Eau de Parfum em Spray
ParaEla

155002
50 ml | 480,00€/1L

24 ¢

{¢

.'t i
e

i

Eve Confidence

Eau de Parfum em Spray
ParaEla

153916
50 ml | 560,00€/1L

28¢

Far Away Beyond Parfum
em Spray Para Ela

152843
50 ml | 520,00€/1L

26¢

Far Away Glamour
Eau de Parfum em Spray
para Ela

171744
50 ml | 480,00€/1L

24 ¢

———

Far Away Endless Sun
Eau De Parfum Em Spray
ParaEla

154864
50 ml | 480,00€/1L

24 ¢

Compra antes
que acabe!

J

3 i’

Imari Queen
Eau de Toilette em Spray
para Ela

208041
50 ml | 379,80€/1L

18,99 ¢

FRAGRANCIAS 30 ML
OS TEUS FAVORITOS
EM TA MANHO

PRATICO

1. Perceive 193276
3. Little Black Dress 158022

4. Incandessence 157479

30 ml

14,99 € CADA

2. Far Away 157362
30 ml

1599

Eve Become Eau de Parfum

em Spray para Ela

210195
50 ml | 560,00€/1L

28 ¢

84

Luck Eau de Parfum
em Spray para Ela

170324
30 ml

18,99

Attraction Eau de Parfum
em Spray para Ela

191130
30 ml

18,99 ¢

Everlasting Creme
Para Maos

161539
30 ml

4,99

lilé-l [ ]

VAPORIZADORES
CORPORAIS

Vaporizadores delicados com
a esséncia de fragrancias

1. Little Black Dress 157222
2. Pur Blanca 166645
3. Célebre 170696
100 ml | 69,90€/1L

6,99 ¢ caoa

SPRAYS
PERFUMADOS

Os aromas que adoras
num leve spray

1. Perceive 153072
2. Rare Pearls 194860
75 ml | 23,20€/1L

6,99 € CADA

85




e o desconhecido. Mais rapido, alto
e melhor. Junta-te ao jogo.

74
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1. Full Speed Pulse 208066

2. Full Speed Electric 156034
3. Full Speed Surfer 191056
4. Full Speed Boost 175901  Mistura de Pimenta. Oleo de Laranja-Sangue Siciliana. Ambermor.
75 ml|293,33€/1L

22 € CADA

86

OS AROMAS DA VELOCIDADE

O que nos conduz: a emocao, a adrenalina

e

JERFTE Y
e

FLLLSPESDMmmY_ )

; -_.' :,-" AR .

AVOM

| ——F

Limao. Lupulo. Acorde Music.
Acorde Electric. Oleo de Folha de Acafrao. Vetiver.
Motas Ozonicas. Hortela-Pimenta. Vetiver.

pag. 87

~J | 646877

SENTEA ‘
ADRENALINA
EA EMOCAQ '

Experimenta a emocio de ires,
a toda a velocidade com a baga
de zimbro, o cipreste e o almiscar.

Full Speed ﬁ\
Eau de Toilette _,

em Spray para Ele
Zimbro. Cipreste.

Almiscar. ! |

191064
75 ml | 293,33€/1L

22 ¢ .

CONJUNTO
FULL SPEED

24,50

Conjunto composto por:
» Gel de Banho para
Corpo e Cabelo | 250 ml |
» Eau de Toilette em Spray
paraEle |75ml|
» Desodorizante Antitranspirante
-, P ; < Roll-On | 50 ml |

Valor Comercial: 32,98 €

87



OFERECE O PO
DE ACENDER O SEU
ESPIRITO AVENTUREIRO

AVDMN

WILD
COUNTRY

EST. 1967

*

L]

WILD
COUNTRY

1967

e

CADA CONJUNTO
DE 2 POR

9e

pag. 89

Cada conjunto inclui:

» Gel de Banho para Corpo
e Cabelo | 250 ml |

= Spray Corporal | 150 mil |

Zimbro. Cipreste. Almiscar.

ek Full Speed Conjunto de Cuidados Valor Comen
Lavanda. Geranio. Para Ele Com Bolsa ' N
Madeira de Sandalo. A " O conjunto contém:
Conjunto Wild Country Afr:_isccar 'I:'-I"I-If;h:ri;s O » Full Speed Eau de Toilette | 30 ml |
Conjunto contém: ] ) » Gel de Banho Para Corpo e Cabelo
* Wild Country Eau de Toilette Conjunto Attraction para Ele | 250 ml |
em Spray para Ele | 75 ml | Conjunto contém: * Maquina de barbear com cabeca
s Gel de Banho para Corpo & Cabelo e Attraction Eau de Toilette intermutavel. Conjunto de 1 caboe 5
| 250 ml | em Spray para Ele | 75 ml | laminas de barbear. Em ABS e aco
» Desodorizante Antitranspirante » Attraction Gel de Banho para inoxidavel. com 14,5 x 4,5 cm aprox.
Roll-On | 50 ml | Corpo & Cabelo | 200 ml | e Bolsa de Acessorios. Em poliéster e PU.

¢ Caixa de Oferta ¢ Caixa de Oferta com 20 x 12 x 10 cm aprox.

186908 151555 181016

3230’99 € 29,99 ¢ 38,99«




DESBLOQUEIA O TEU
LADO ESCURO [

| | f’tw. B
I L I | I I.

CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:
# Gel de Banho para
Corpo & Cabelo | 250 ml |
« Eau de Toilette em Spray ' |
ParaEle|75ml | '

647008
Valor Comercial: 30,99 €

25¢

s

o #

-
e
1.

Bladkh z
Eau de’
em S

i e, -
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Saffiano. Vetiver

Il 166025

NN

\

1 o
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DESCOBRE
O AROMA
QUE TE DEFINE

'—-.
Y

=

M)
il |

\ “KKER%\N“

S

Attraction Game =
Eau de Toilette Z ) - Attraction Desire
em Spray Para Ele = i ) ; Eau de Toilette em
Pimenta. Chocolate . 3 - Spray para Ele
MNegro. Notas SSSEaNNaa T | | Cereja Preta. Lirio.
Amadeiradas. = “ . Ambar.

197939 - 193557
75ml | 373,33€/1L = el J5ml| 373,.33€/1L

28« | | | 28

= oy
e

‘ Cosmofruit. CRIRE

FRAGRANCIAS MUSK

COM 18,99
| E RECARREGA [N
AS TUAS ENERGIAS

Captura os poderes naturais com a folha
de cedro, o acorde de floresta tropical
e o patchouli.

L ""I.'-

e
i
,‘;{

%

AVON 177

MUSK+

INSTINCT

Musk Instinct

Eau De Toilette
Em Spray Para Ele
Acorde de Floresta

Tropical. Folha de
Cedro. Patchouli.

153734
75 ml | 253,20€/1L

Musk Mineralis Musk Metropolitano
Musk Marine Musk Air Eau de Tollette Eau de Toilette
Eau de Toilette Eau de Toilette Em Spray Para Ele em Spray Para Ele
em Spray Para Ele em Spray Para Ele Acorde Mineral Puro. Folha de Cedro.
Hortela. Gengibre. Geranio. Folha de Figueira. Oleo de Cipreste.
Lavanda. - Madeira de Acorde de - Acorde Urban
Cardamomo. Sandalo. Musgo de Arenito. BN Jungle.
164723 161943 162396 154930
75 ml | 75 ml | 75ml | 75 ml |
253,20€/1L 253,20€/1L i 253,20€/1L 253,20€/1L




74 sy Ty

o

W
e CONJUNTO
i INDIVIDUAL BLUE

ESSENCIAS DESENVOLVIDAS PARA SEREM - INDIVIDUALIDADE :
MISTURADAS DE INUMERAS MANEIRAS EM AZULS, 21,99

]

pag. 93

Uma cnl:t;an de zrnTast pa;a hm":lnens. detesc;i:urltn Ir».m\ra‘-::i Vwe o HLﬂ;ETItIEI&d & cum o
u
preparados para desfrutar de cada minuto das suas vidas. = bergamuta 2 e aRda & u Sl fank deﬂmm
-_:“ _ = Corpo e Cabelo | 250 ml |
> i,-”‘r N D : o » Eau de Toilette em Spray '

/( e e % /*“Para Ele | 100 ml |

. " " 1 iy dorizante Antitranspirante
== # (" 1

s ) Q’ & .¢¢

= - ¥,

Il A BODY WRAEHW

?.
1|~Ill. “DOUEHE CORPY. A
A4 CHEVEULX '\h‘r k.

Scent For Men Green Fougére Scent for Men Masculine Woody

Eau de Toilette Em Spray e Eau de Toilette em Spray : ; =T 1 A

Para Ele ; Para Ele pecrt GO \ e Individual Blue _ .
Lavanda. Oleo de Geranio. ~ TOUGERE Anis Estrelado. Folha de Cha. AMADEIRADA - : : T EXt de Toilette ' >
Musgo da Floresta. Madeiras. Vetiver. . : 3 o em Spray Para Ele > Ehe

199828 205914 Bergamota. Lava m:la ....,.-

= Almiscar.
30 ml AMADEIRADA 30 ml 170076

13 50 1350 | g\ < " Y, m_qmﬁcn 100mi [ 199.90€/1L | e
yIU e y I € : X N 4 19’99E _J s S
2 QW

o




FRAGRANCIAS CATIVANTES PARA ELE

Attraction Intense
Eau de Toilette
em Spray Para Ele

183129
75 ml | 373,33€/1L

28¢

Elite Gentleman In Black
Eau de Toilette em Spray
para Ele

193417
75 ml | 320,00€/1L

24 ¢

Elite Gentleman

Eau de Toilette
em Spray Para Ele

193615
75 ml | 320,00€/1L

24 ¢

Elite Gentleman Absolute

Santal Eau de Toilette
em Spray Para Ele

154260
50 ml | 480,00€/1L

24 ¢

Black Suede Secret
Eau de Toilette
em Spray Para Ele

151324
75 ml | 320,00€/1L

24

Black Suede
Eau de Toilette
em Spray Para Ele

209585
75 ml | 320,00€/1L

24 ¢

Black Suede Hot
Eau de Toilette
em Spray Para Ele

161414
75 ml | 320,00€/1L

24 ¢

-

Black Suede Real
Eau de Toilette

em Spray para Ele

155176
75 ml | 320,00€/1L

24 .

Black Suede Real
Eau de Toilette

Em Spray Para Ele

159095
30 ml

15,99«

Full Speed
Eau De Toilette
Em Spray Para Ele

159277
30 ml

14,99

Wild Country Freedom
Eau de Toilette em Spray
Para Ele

300780
75 ml | 293,33€/1L

22

:—:’l

Wild Country Rush
Eau de Toilette em Spray
para Ele

170365
75 ml | 293,33€/1L

22

SE O PODER
QUE INSPIRA

e descobre um novo lider em ti

Vermute. Folha de Geranio.
Duo de Vetiver.

1. Segno Impact
Eau de Parfum
em Spray Para Ele

188409
75 ml | 373,33€/1L

28 ¢

Vetiver. Whiskey.
Madeira de Carvalho.

2. Segno
Eau de Parfum

em Spray ParaEle

171330
75 ml | 373,33€/1L

28 ¢

SPRAYS CORPORAIS

Para combinares com o teu aroma favorito

1. Individual Blue 157008

2. Full Speed 151142
3. Black Suede 150169
4. Wild Country 207423

150 ml | 46,60€/1L

6,99 € CADA

6 Compra antes que acabe!

GEIS PARA CORPO E CABELO

Formulas 2-em-1, perfeitas para o banho

1. Full Speed Quantum
2. Black Suede Real

3. Elite Gentleman Quest
Elite Gentleman
Absolute

Elite Gentleman
Absolute Santal

Black Suede

Black Suede Dark

Elite Gentleman

Full Speed Boost

196535
154054
152223

169631

173187
157545
156984
157735
176776

Wild Country

Full Speed Electric
Full Speed Surfer
250 ml | 27 26€/1L
Attraction Awaken

Attraction
200 ml | 34,95€/1L

6,99 € CADA

210013
156547
179176

155200
187229

95
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AVON F &
LUTA CONTRA 7 :
O CANCRO &
DA MAMA ;“
..‘g‘! .
Junta-te a nos nesta importante causa! ﬂ} Q’Qi,;,

E com orgulho que continuamos
apoia-la e tu também podes contribuir
ao comprares os produtos destas paginas

(96-97). Parte das receitas de venda®*
sao doadas para a Liga Portuguesa
Contra o Cancro da Mama

A

Breast Cancer Pulseira
Acabamento dourado. Ajustavel
entre aprox. 11,5 cme 25 cm.

Lat3o, plastico, vidro, zinco, tecido.

496760

1,99 ¢

Breast Cancer Colar

Acabamento dourado. Corrente 42 cm
+ 9 cm aprox. Pingente 1 cm x 1,5 cm
aprox. Latao, zinco, vidro.

491720

8,99

As nossas pecas de bijutaria s3o testadas para 16 alergénios
metalicos e certificadas pela AnchorCert como sendo
adequadas para peles sensiveis.

@ ANCHORCERT: ADEQUADO PARA PELES SENSIVEIS

Breast Cancer Todos os produtos de
Awareness Vela fragrancias para a casa
120 g. Dura até 28,50 horas aprox. desta brochura tém

Com 7.6 x 17 cm de diametro aprox. uma classificacao de

perigo ao abrigo do
516542 Regulamento CLP relativo
a Classificacao, Rotulagem
9,99 € e Embalagem de produtos.
Ver detalhes nos folhetos
informativos dos produtos.

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

JUNTOS
POR UMA
BOA CAUSA

PARILHA

O AMOR

Conheceres as tuas mamas / |
(e as suas especificidades)
pode salvar-te a vida. $ i

‘ o : anteiga de Kar
Por isso rec?rcla te de ver‘lﬁcares com e Asnd iRosa 0
a nossa Locao Corporal hidratante. _ -

i

Com Vitamina E,

*100% das receitas de
venda da Vela, Pulseira
e Colar, e 5% da Locao
Corporal revertem

a favor da Liga
Portuguesa Contra

o Cancro da Mama.

Embalagem
XL 720 mi

|
"
W

body lotion Breast Cancer
e ComVitamina E s bk Awareness Logio
& itamin E cﬂrpﬂrﬂl
e Para pele normal a seca . s

720 ml | 14,58€/1L

10,50¢

¢ Embalagem reciclavel** Al —

P b i o

**Excluindo o doseador. Remover antes de reciclar.

120 mi/mn/dgn €

—

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 97
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" CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por: Far
» Skin Renewal Creme Hidratante | 50 ml |
» Skin Renewal Creme Para Olhos | 15 mi |

646638
Valor Comercial: 52,98 €

39,99 ¢

Skin Renewal
Ampolas para Rosto

150920
Jx1,3 ml

29,99

TRANSFORMACAO EM 7 DIAS:

RENOVA MILHOES

ajudando a melhorar a forca,
a elasticidade e a firmeza da pele.**

@ 10X PROTINOL*

+ NIACINAMIDA

O NOVO E PODEROSO CREME DE DIA
& NOITE com Protinol™ para ajudar a

impulsionar o colagénio e a deixar a pele
a sentir-se suave, hidratada. Contéem

também niacinamida para ajudar a ativar a
renovacao das celulas a superficie da pele.

Vé

em

1 Suaviza a pele

2 Hidrata intensamente

3 Ajuda a reduzir as
linhas finas e rugas

4 Refirma a pele**

5 Aumenta a radiancia

6 Fortalece a pele®™

7 Ajuda a melhorar

a resiliéncia da pele W

. ANEW

*10X Protinol™ versus o nivel de Protinol™ nos Cremes

Hidratantes Anew. A niacinamida nas formulas ajuda a renovar

a aparencia de milhdes de células da superficie da pele.

**Forca e firmeza, baseado num estudo ao consumidor com

127 participantes e elasticidade baseado no nivel de Protinol™
presente na formula, durante testes laboratoriais em células da pele.

CREME
HIDRATANTE

DE CELULAS DA PELE", 21,99

SKIN RENEWAL
POWER CREAM

@ +NIACINAMIDE

i i"'*

o) AL ,-.5? Skin Renewal
i) [ -~ 1""' I"Creme Hidratante

g

-

Y i

166140
50 ml | 559,80€/1L

27,99

99



REVERSALIST / PREENCHE & SUAVIZA

ENRIQUECIDO COM

@ PROTINOL

+ PHYTOL

Para um impulso duplo de
colagénio e para ajudar a
preencher e suavizar a pele.

APOS 1 SEMANA
As linhas finas tém
um aspeto mais
reduzido

e a textura da

pele esta
visivelmente
melhor.”

*Estudo ao consumidor
com 112 participantes.

HEVERBALIST PRMES==""
DAy creant e BEEC oy

' B B 6 & ¢

y BESTSELLER

Reversalist Creme Reversalist Creme
de Dia FPS 20 de Noite

175893 175927
50 ml | 459,80€/1L

22,99 c s
2 REVERSALIST
POR 35€

PAG. 100

50 ml | 459,80€/1L

22,99 ¢

ULTIMATE / REFIRMA & AUMENTA
A ELASTICIDADE

ENRIQUECIDO COM

@ PROTINOL
+ PHLORETIN

Para um impulso duplo de colagénio
e para ajudar a proporcionar uma
sensacao mais firme e flexivel a pele

APOS 1 SEMANA B B & &

As linhas finas e rugas BESTSELLER
tém uma aparéncia

mais reduzida

e o tom de pele

esta mais

uniforme.”

1 1|r---u"n.1_*_i_'_l,!."'_"'.-'-----4"“""'.""'II
LY CREAM » spr? r

*Estudo ao consumidor ke -
R DT

com 111 participantes.

*

Ultimate Creme
de Dia FPS 20 de

210104 210112
50 ml | 499,80€/1L 50 ml | 499,80€/1L

24,99 24,99

2 ULTIMATE
POR 37,99€

PAG. 100

PLATINUM / EFEITO LIFTING & REFIRMANTE

COMECA A REFIRMAR A PELE
EM APENAS 2 DIAS™

ENRIQUECIDO COM

PROTINOL
+ ARGININA

Para um impulso
duplo de colagénio
para ajudar a refirmar

APOS 1 SEMANA

As linhas finas tém uma
aparéncia mais suave

e a pele tem uma sensacao

mais preenchida e elastica.* — B A A B
Apésfsgums BESTSELLER
A aparéncia das

rugas € reduzida.*

Platinum Creme
de Noite

175455
50 ml | 519,80€/1L

25,99 ¢

2 PLATINUM POR 39,99 .

PAG. 101

O ml | 519,80€/1L

29,99

*Estudo ao consumidor com 113 pessoas. ’ 101



SERUM LIFT
& TIGHTEN
APENAS

22,50

pag. 102

POUPA 20%

Consegue um efeito lifting
e refirmante em menos tempo

80% das mulheres

sente que refirma
efetivamente a sua pele*

*Resultados num estudo de uso ao
consumidor com 124 participantes.

* Proporciona um efeito
lifting a pele flacida

» Ajuda a suavizar e contornar
o aspeto da pele

» Deixa a tua pele
a sentir-se mais firme, com
uma maior elasticidade

Enriquecido com
biopolimeros e Tecnologia
Protinol™

#*(

Platinum Lift
& Tighten Sérum

175331
30 ml

22 50.

102

SERUMANIA

ESTA NA HORA DA TUA
PELE CONHECER
A SUA ALMA GEMEA.

PLATINUM
LIFT &
TIGHTEN

LIFTING

m 2 Hidrata intensamente

VE 7 PODEROSOS
BENEFICIOS
ANTIENVELHECIMENTO

EM 7 DIAS**
& 10X PROTINOL*_

+ NIACINAMIDA

Ajuda a recuperar anos de perda de colagénio

0
85 A das mulheres diz que é tao
bom como um sérum de luxott

1tBaseado em mulheres (18+) no Reino Unido, que
expressaram a sua opiniao num teste de produto as cegas. /

VE 7 PODEROSOS BENEFICIOS
EM 7 DIAS

1 Suaviza a pele

3 Ajuda a reduzir a aparéncia
das linhas finas e rugas

4 Refirma a pelet

5 Aumenta a radiancia

6 Fortalece a pelet

7 Ajuda a melhorar a resiliéncia

PODEROSO NO PODEROSO NO
DIA 1*** DIA 7***

— 1

L 0 0 & ¢

-
' \ y - \ 0
“***Baseado em mulheres (18+) no Reino Renovador
Unido, que expressaram a sua opinido 176008
num teste de produto as cegas. 30 ml

N , . 2897 €
Enriguecido com a Tecnologia
Protinol™ e Niacinamida 21,99E
o 1
*10X Protinol versus o nivel de Protinol nos Cremes Hidratantes Anew
**Opinides de participantes num estudo de perce¢ao ao consumidor.
tForca e firmeza com base num estudo de consumid ] '

127 participantes, e elasticidade base no niw
presente na férmula durante  laboratoriais

103



E OPODERDAVITAMINA | .
S,E RUMANIA | CDE30LARANJAS . 7/
Esta na hora da tua pele conhecer a sua alma gémea. NUM ERASCO » ry

~ - = ~ - - . ) ‘
Vé atua pele' com uma aparéncia Suaviza a aparéncia das rugas Sente-te imparével com uma pele radiants » o .‘?
preenchida num instante profundas em pouco tempo |

9 809 89% - e {
99 /0 das mulheres concorda /0 das mulheres apresentaram 9 das mulheres concorda _
gue deixa a pele a sentir-se hidratada melhorias nas rugas profundas*** que torna a pele com aspeto cansado, . -
e com uma maior elasticidade* ***Estudo clinico de 4 semanas com 134 participantes. numa pele radiante e fresca.t
*Resultados de um estudo de uso ao consumidor ‘. = * * * '* *
com 110 participantes. Opinibes num estudo ao consumidor com participantes.
: §i BESTSELLER
e

e Experimenta o poder da vitamina
C de 30 laranjas num so frasco
* Torna a pele com aspeto cansado
numa pele radiante e fresca™
» Numa semana, a tua pele tem

A

: i ANEW
3 uma sensacao e aparéncia mais 1

ANEW saudaveis™™

ANTIEWRINKLE **Estudo ao consumidor com 135 participantes. RADIANCE

SMOOTHING | MAXIMISING

SERUM SERUM

RE ) =

0.1% PURE C i

. : Enriquecido com RETINOL VITAMIN C
Enriquecido 19 SYAVON
com 3,5% de retinol puro : BYAVON .
Complexo 3
Hialurénico :
RADIANCIA :
RADIANCA IMPARAVEL -
ANTES DEPOIS* ,
*Imagens nio retocadas. Resultados
’ ) ’ o A A 2 apos 1 aplicacao de Anew
» Hidrata intensamente e sela a hidratacao™ » Enriquecido com 0,1% de retinol Radiance Maximizing Sérum.
e Ajuda a reduzir a aparéncia das linhas finas™ puro que impulsiona o colagénio "
* Aumenta os niveis de hidratacao da tua pele » Ajuda a suavizar a aparéncia das rugas profundas RO TNy J @
para uma sensacao suave e preenchida™ » Ajuda a reduzir visivelmente a profundidade, 10% de Vitamina C, ;r )
a extensao e o numero de rugas pura e estabillzad x 55 & :::ﬁm:e
*( Concentrado *( Sérum Suavizante : .
de Volume Antirrugas Antirrugas 4 - 3 155036
152793 155093 i s

30 ml 30 ml

27,99 “Estudo a0 consumidor 27.99. | | * aibr 20,99

com 110 participantes.
104




SISTEMA DUPLO

REALCA O TEU OLHAR CONTORNO DOS OLHOS raraovmos

Procuras suavizar, iluminar ou conseguir um efeito lifting na area do contorno M Als FI RM E E SU AVE 2 1 9 9 .
EM APENAS 2 DIAS® i 107

dos olhos? Descobre aqui o toque final para a tua rotina de cuidados da pele.

ia il Diz adeus ao inchaco instantaneamente

Diz adeus a aparéncia das linhas
E vé a tua pele tornar-se mais suave e as Ajuda a fazer desaparecer 0s finas e a flacidez da pele.
linhas e rugas reduzidas ao longo do tempo. papos, o inchaco e a aparéncia |
das rugas com uma formula 93% Lda srea
refirmante que apresenta do contorno dos olhos parece A AAN
resultados em segundos e sente-se mais firme** . BESTSELLER

e que dura todo o dia. s o o cincntes

_GEL PARA A AREA
- SUPERIOR DOS OLHOS ;
Os refirmantes de pele e EFEITO LIFTING E REFIRMANTE
a cafeina revitalizante ajudam ' DE IMEDIATO *
a proporcionar um efeito
ifting a drea dos olhos.

- CREME PARA A AREA
INFERIOR DOS OLHOS
Formula nutritiva e rica em
peptideos para uma aparéncia
visivelmente mais suave e firme.

Com o PREMIADO
PROTINOL™ para um

Enrigquecido com Enriquecido impulso duplo de colagénio 2
Tecnologia Protinol™ com Tecnologia e PEPTIDEOS para ajudar
e Tecnologia Light Vital Revive e mw ¢
Diffusion um efeito lifting. " /
Platinum Gel '

Skin Renewal Suavizante

Creme Para Olhos para Olhos

176107 155713

15 ml 15 mi

24,99 ¢ X 22,99
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LIMPEZA NUMA PASSAGEM

Converte a tua rotina de limpeza num espaco
divertido com a nossa linha de limpeza Anew.

Enriquecido com

o hidratante acido
hialurénico, a vitamina
B3, e micelas que
extraem as impurezas.

#

A\ NE

IEVITALISING
MICELLAR
MNATER

Wl &

1 T

Agua Micelar
Revitalizante

150854
200 ml | 42,50€/1L

8 50.

Enriquecido com
Complexo Antioxidante,
extrato de carvao e

cha verde para afastar
as impurezas e para
energizar a pele.

e

WS WA

Pl T
[ Fpe™ “muf

= e —— ]

Gel de Limpeza
Purificante

165001
150 ml | 56,67€/1L

850,

MASCARAS & ACESSORIOS

Enriguecido com a
Tecnologia Protinol™
e ativos calmantes
para limpar e acalmar
a tua pele

Sensitive+
Creme de Limpeza

154856
150 ml | 73,33€/1L

11

Enriguecido com acido
salicilico e Complexo
Bidtico para revelar uma
tez com uma aparéncia
mais luminosa e jovem.

WNEW
AL DEFEMCE CLASW vous, PO A
1Q¢‘ILﬂmr"fL

v FEa

Dual Defence Clarifying

Discos Esfoliantes

309435
30 unidades

17

Revitalising

Peel-Off

155366

75 ml |
186,53€/1L

13,99

108

Copper Mascara

75ml|

Radiance
Maximising Gold
Mascara Peel-Off

153940

186,53€/1L

13,997«

rn|

ANEW

l Lifting Silver
Mascara Facial
Peel-Off

153429

75mi|

186,53€/1L

13,99 ¢

29
|

Massajador
Facial

480970

17,99 ¢

PELE SUAVE
E CALMA

DUPLA SENSITIVE+

36,50
EM APENAS 2 DIAS" o

Conjunto composto por:

» Sensitive+ Dual Collagen
Creme de Qlhos | 15 ml |

» Sensitive+ Dual Collagen
Creme de Dia | 50 ml |

646422
Valor Comercial: 4798 €

ENRIQUECIDO COM

@ PROTINOL

DUAL COLLAGEN

ANEW | EYE cream
. BE sensiTive+ | GIPROTINGENIN

CREME DE OLHOS "”

Ajuda a reduzir a aparéncia das
linhas finas enquanto acalma
a area inferior dos olhos.™

e

SENSITIVE+
DUAL COLLAGEN CR

\ mEW @) PROTINOL

CREME DE DIA

Ajuda a reduzir a vermelhidao e
ajuda a revelar uma pele com uma
aparéncia mais preenchida.”**

#(

Sensitive+
Dual Collagen
Creme de Olhos

153361
15 ml

21,99 ¢

Sensitive+ ?

S L | 2

g-:EIHEfg oL Sem Adequado para| Dermatologica,
Ll fragrancia | pele sensivel alérgica e

25,99 € clinicamente

testado
*Estudo ao consumidor com 123 pessoas.
**Estudo ao consumidor com 131 pessoas apds 2 semanas de uso.
***Estudo ao consumidor com 123 pessoas, apos 2 semanas de uso.

Testado em
inumeros tons
e tipos de pele
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GOLD EMULSAO

v NOWTE AJUDA A REDUZIR A REDUZ OS SINAIS DE IEDAENOTE
2 4 ‘ APARENCIA DAS RUGAS ENVELHECIMENTO, 2 5 .

110 EM APENAS 3 NOITES™ A PIGMENTACAO
Descobre um leve creme em gel, & A PEI.E BACA

enriquecido com extratos de ouro.

pag- 111

Experimenta a nutricao intensa do Supreme
Creme de Dia e Noite, formulado com
o luxuoso extrato de perola negra.

ENRIQUECIDO COM TECNOLOGIA
ENRIQUECIDO COM TECNOLOGIA

G2 PROTINOL™,
&2 PROTINOL™, & PROTINOL

acido glicolico, Complexo Celluvive
acido glicdlico, Complexo Celluvive Plus e extratos de ouro para
Plus e extratos de ouro para rejuvenescer a aparéncia da tua pele.
rejuvenescer a aparéncia da tua pele.

o e —
9 1 A apresentaram ?
melhorias na aparéncia —_— —en—
':

das linhas finas™* r

**Estudo de eficacia clinica
com 32 pessoas.

- —— ' Melhora os

v

~- - | sinais visiveis de
ANEWW/ ¥ o > envelhecimento
EééT‘EENEWI gr? EE?&F%EAE em apenas
EMULSI F / TINOL™ o ok ok
WITH PROTINOLT | SYAVON 2 semanas.

SYAVON

***Estudo ao consumidor
com 223 participantes.

: #(
Supreme Hidratante
Skin Renewing Avancado
Gold Emulsio Antienvelhecimento
de Noite Creme de Dia e Noite
159434 153064
50 ml | 480,00€/1L 50 ml | 500,00€/1L

24 ¢ 25¢

*Estudo ao consumidor com 150 participantes.

110 111



na C Anew
iximizing Sérum | 30 ml |
imizing Tonico | 200 ml |

JREFA LN

Radiance
Maximising Ténico

158279
200 mi | 55,00€/1L

11

DUPLA RADIANCIA

VAMOS ATIVAR O HIDRATANTE + CREME
BRILHO DO VERAO 35’50€

Nesta estacao mima-te com uma pele luminosa e aposta pag. 113
na nossa radiante colecao enriquecida com Vitamina C.

Conjunto composto por:

s Radiance & Dark Circle Correct
Creme de Olhos | 15 ml |

» Daily Defence Hidratante
Vitamina C FP5 50 | 50 ml |

626531
Valor Comercial: 43,99 €

Um primario,
hidratante e FPS 50
em 1, para uma pele
COM uma aparéncia
radiante e hidratada...
E a solucao para uma
pele saudavel, que
vais adorar.

Creme impulsionador
de radiancia, para uma
zona dos olhos mais
luminosa, enriquecido
com antioxidantes

e Complexo C.

Enriquecido com
Complexo C,

Enriguecido
com Vitamina C

antioxidantes estabilizada
e Tecnologia Corretiva
de Olheiras
v
#( *

Radiance & Dark Daily Defence

Circle Correct Hidratante

Creme de Olhos Vitamina C FPS 50
154013 153320

15 ml 50 ml | 440,00€/1L

21.99«¢ 22

L

‘ Conjunto composto por:
* Radiance Maximising Sérum | 30 ml |

* Daily Defence Hidratante
J Vitamina C FPS 50 | 50 ml |

646968
Valor Comercial: 49,99 €

39,99

:'J,-u-- |
o
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CREME
PARA ROSTO
4 HIDRATANTE

T

FICA ATENTO A
CAMPANHA 9
E SE O PRIMEIRO
A EXPERIMENTAR!

114

W R e ST
A0 0 N e M
. Y4 ,‘-..-{ 1 .‘ ','ll-_‘...-h'-"“—' oy e
ALIVIA A SEDE DO VERAO ¢ ¢ “c
L AN . % _ ® Wi
' - tf. ' " 7 LI B :?-f"l
Nos ajudamos-te. Oferece a tua pele os ingredief{_[{_-;i : - ¢ H‘n : *';, L-AG :;'_"'j; ;"
hidratantes e com o efeito de preenchimento que necessita f A \ - A& N
para que possas desfrutar de um verdo super refrescante. N2 £ e 2 Q5
b e r.‘ e 1 g = }1'41._6
= _ - Ce- i
¥ e £, 5 A ""- - /A I : ~ ’
N — -.n#:':_.-" ::“'. '-:.n;i- (i ‘:'
HIDRATA CUIDA ENQUANTO DORM s 0 3V N ‘.-:‘;
Aplica todas as manhas Aplica a’nszs de te deitares parif. “h e ..J
para uma pele suave num aumentarinstantaneamente a /‘ L i"‘j_':-'
instante e profundamente hidratacao da tua pele até 224%% -~ -"' C’ =
hidratada em 1 semana ~ e i T Lot B e = D

"Estudo clinico com 24 pesmj_& Y .
- L" - .‘I

il

Enriguecido com

Tecnologia Pro
Vita-D

HYDRATING
OVERNIGHT

/5 mit
g S
<

Hydra Pro wm-nﬁgu M ( S—
Creme a Base de a . !
e Hyaluronic Acid Enriquecido
173427 Mascara Facial com Acido
50 ml | 319,80€/1L . e
e | : ime i Hialurénico
1 5 99 164848 e Manteiga

y € ;;E‘Il | 226,53€/1L de Karité
Compra
antes que acabem! 16,99 €
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CREMES C/COR

8,99 <

FELE PRONITA
PARA O VERAO

O cuidado da pele e a maquilhagem encontram-se
em formulas leves, com protecao FPS

e um toque de cor, perfeitas para os dias

mais quentes e para as noites amenas.

CADA
pag. 117

POUPA 15%

o o

' ——
nutraefiects nutraefiects _ N AV 0 N
l mjj S\ Tutraeffects
: : : 3
Osg dias I'nE.SIIS guentes icales el -
exigem cuidados AVON water water
: nutraeftec:
E}:tra ; tu: p:le nutraeffec AVON
embra-te de que — .
5 l m rutrasifects
todas as rotinas de Ay ! oo make
beleza comecam foam = o e et &
cleanser E? oy SRIN i G INSITIVE SION
com um bom . X -
- ~ . (o] :-::: - e -
cuidado de limpeza. S e i Do Lf} M. .
il e ! \ WO alcohal
Temos a certeza que E—
encontraras aqui o S 400 mi & ol
o ideal para ti! )
IL., --““
»
e
Matte Espuma Matte Agua Micelar - Soothe Agua Micelar - = ’
de Limpeza Tamanho Extra Tamanho Extra g ‘
180752 308478 180679 _
150 ml | 46,60€/1L 400 ml | 19,98€/1L 400 ml | 19,98€/1L
899 € 200 € 990 € . l
r e Protege com FPS 15 = Protege a tua pele com FPS 20
6,99 € 7, 99 € 7 s 9 9 € = Proporciona uma cobertura leve a média = Formula leve, sem ser pegajosa

— -

AVON b VO {

- Soothe Esfoliante . I
Micelar
181669 |

3 150 ml | 59.93€/1L A -

J
8,99
116

Nourish Oleo de
Limpeza Micelar

181719
200 ml | 44,95€/1L

8,99 ¢

AVON

-}

Radiance Gel de
Limpeza Micelar

210120
195 ml | 46,10€/1L

8,99 ¢

« Hidrata a tua pele

« Combina com a maioria dos tons de pele

899.

899,

Radiance Creme de Dia

BB Cream BB Cream Com Cor EFS 20
Matificante Radiancia 188516
30 mil 30 mil 50 ml | 179,B80€/1L

899,
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| hf SUAVIDADE & CON VAMOS LA PRECOS DESDE

'COMOLEODE MATIFICAR 499
g ‘l CAN NABIS Queres comecar uma nova temporada com uma pele pag. 1’19 €

impecavel? A linha Clearskin tornara tudo mais facil
com esta rotina de combate aos brilhos e poros.

A tua colecao diaria de
herais para o rosto e [
desenvolvidos com ole
cannabis sativa para ajudar a

suavizar e confortar a tua ?

\clearskin

AVO|

UDD

A CANNABIS | | '
Coniindn Commpast pors SATIVA SEED OIL .. c‘ EHTSKH]
= Balsamo para Labios |4 g FAVON
 Creme deDia 2 50150 creuss 9
628115 micellar water remoe | L & b 170, PURIFYING

Valor Comercial: 38,97 €

LEANSER

LIMPEZA PARA
Atrai e remove a
j oleosidade que obstrui

05 poros Como um iman

OS 3 POR

e
<
O

21,99

Mdiscara de Carvio
Vegetal

193862

799 | D 7,99

% ; :. I |
* CANNABIS
SATIVA OII.

PRﬂTECT & CA
] “L‘!yrrEﬂﬂ‘gﬂ:m 50

CANNABIS
SATIVA OIL
NOURISH & CALM

-

PORE & SHINE CONTROL

FPS 30 o
MNutre os labios secos, m
proporcionando-lhes uma Formula leve que alivia Limpa, suaviza e reduz
hidratacido duradoura de imediato a pele seca a vermelhidao ]
Removedor de Pontos . l
Balsamo para Labios Creme de Dia Cleanse & Calm Negros de Metal ' Esfoliante
MNutritivo & Calmante FPS 30 Agua Micelar Com 12,5 x 0,5 cm aprox. Ténico Matificante d para Rosto
|
153114 159087 177220 Ago carbone: 165431 G| 184465

ag 50 ml | 379,80€/1L 400 ml | 27,48€/1L 490342 100 ml | 79,90€/1L 75 ml | 106,53€/1L
8,99 18,99 10,99 4,99 7,99 7,99
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SUPERCHARGED

EXPERIMENTA O LIMPEZA PARA ROSTO

SUPERCHARGED® LIMPEZA 799
' PARA ROSTO QUE ACABA .’

it COM AS IMPERFEICOES

COLECAO BLACKHEAD
CLEARING

COLECAO
BLEMISH CLEARING

120

IM | dearsh
L il
l ] \

Mﬁmr:a de Limpeza E:iﬂndn ;:nicu Melhora rapidamente** a aparéncia da pele e
: [ e o devolve-te a confianca para o regresso as aulas.
185686 . 152736 176529

75 ml | 106,53€/1L

71,29 ¢

Cuidado Liquido
Removedor de
Pontos Negros

166959
30 ml

2,99 ¢

Blackhead Clearing
Soothing Esfoliante
de Limpeza

163626

100 ml | 59,20€/1L
792 €

Tonico Refrescante

187393

100 ml | 59,20€/1L
7993 €

i
< i

150 ml | 66,60€/1L

9,99

Cuidado de Rosto
com AHA

191478
50 ml | 219,80€/1L

10,99 ¢

Esfoliante para
Rosto de Argila

151266

75 ml | 79.87€/1L
799 €

Clearskin

L1 b

e | 11
¥

iy

Adesivos

163808
12 unidades

L -]

100 ml | 79,20€/1L

L1 e

Maiscara
Facial de Argila

193870
75 ml| 106,53€/1L

1,99«

Gel para Imperfeicoes
Acdo Imediata

180216
15 ml

2,99 ¢

“ CLEARSKIN

BLEMISH
CLEARING

SUPERCHARGED®
CLEANSER

wiih 2% salicylk acid
ealigidal astmeal
& wheal germ snlract

FACE L BACK DALY

G

HLEMATSH CLEARING
TECHMNURL DGY

APOS 3 DIAS:

Oferece uma tez da pele

muito melhorada, reduzindo
significativamente a aparéncia da
marca das borbulhas.**

APOS O PRIMEIRO USO:

melhora a aparéncia da pele, ajudando
a reduzir o aspeto das borbulhas***.

*Em comparacao com outras formulas Clearskin da Avon.

**Estudo de ciéncia ao consumidor com 117 participantes, durante 3 dias.

***Estudo de ciéncia ao consumidor com 120 participantes.

Tecnologia Blemish Clearing
com 2% de acido salicilico:

a tua arma secreta contra as
borbulhas

Blemish Clearing
Supercharged Limpeza
Para Rosto

173575
150 ml | 53,27€/1L
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LINHA ABSOLUTE

o - 4N CABELO CANSADO E SECO?  [shElEy
% i CONFIA NO PODER 3 69.

NUTRITIVO DO OLEO i b

DE ARGAO!

Deixa que o 6leo de argao - a maravilha
hidratante para caracois mais fortes,
brilhantes e saudaveis - seja o teu melhor
amigo durante toda a estacao!

A\DVANCE (T
TECHNIQUES
YAVON

.: Absolute
IrepaTMENT \ - DurIShI'I"IEnt

AMPOULE

E - H | | TREATMENT OIL

i 1 L5
meatei resutia

COM OLEOS ‘
DE ARGAO

ECOCO

BANHO & CORPO

T
= CONJUNTO INCRIVEL Cuidado em Sérum: Cuidado em Olec:

Conjunto composto por: Usa diariamente Aplica antes de secares
= Condicionador nas pontas do cabelo. o cabelo ou no final.

| 250 mil |
= Sérum para

Absolute Nourishment Absolute Nourishment  Absolute Nourishment _Ehﬂgiﬂ?mlﬂl Absolute Nourishment

Champd Condicionador Mascara Cuidado Nutritivo em Oleo
ek i 615252

400 ml | 15,48€/1L 250 ml | 23,96€/1L 375 ml | 26,64€/1L com uma mistura de dleos hidratantes 100 mi | 95,00€/1L

6,19 599 999, 12,70 eisdacumcas 9.50e
122 {b} . F\_ \ '




CHAMP. 400 ML
COND. 250 ML
2 POR

9,99
pags. 124-125

NAO
PERCAS!

CHAMP. 400 ML
COND. 250 ML
2POR

CADA CHAMPO
700 ML POR

8,39 ¢

pag. 124

CHAMPOS &

CONDICIONADORES
PARA TODOS OS TIPOS
DE CABELO

Queres nutrir as pontas secas, evitar a quebra ou ver
o fim das raizes oleosas? Temos tudo do que precisas
para dares um pouco de amor ao teu cabelo.

.79

pags. 124-125
NAO
PERCAS!

BOVANCE
BECHNIQUES

BYAVON

SHAMPOO

COCONUT OILS

Hair fealing Nourished
and Smoother
after Just 1 Use*

o 1M1 SHAMPOD B
COMDITIONER

2

1. Absolute 2. Reconstruction 1. Champé 2. Reconstruction 3. Reconstruction 1. Hydra Boost 2.Hydra Boost  3.Deeply Purifying 4. Deeply Purifying 5. Ultimate Shine 6. Ultimate Shine
Nourishment Champo e Condicionador Condicionador Champo Condicionador Champo Condicionador Champo Condicionador Champo
Ch o g :

amp 171660 2-em-1Anticaspa 490496 158865 207415 188714 163584 157917 209833 158121
171652 700 ml | 150581 250 ml | 400 ml | 250 ml | 400 ml | 250 ml | 400 ml | 250 ml | 400 ml |
F00 ml | 11,99€/1L 400 ml | 15,48€/1L 23.96€/1L 1548€/1L 23.96€/1L 1548€/1L 23,96€/1L 1548€/1L 23.946€/1L 15,48€/1L
11,99€/1L

6,19 5,99 6,19 5,99 6,19 5,99 6,19 599 6,19«
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ESCOVAS & ACESSORIOS
PROFISSIONAIS

~reetd gt
e ":.-IF
1. Escova Ventilada Pro egetadgut—
ABS. Nylon. Aluminio. y
Revestido a ceramica. P et

Cabeca: 4,5 x 13 cm aprox.
Cabo: 12 cm aprox.

519843

8,99

2. Escova de Toucador Pro
ABS. Nylon. Borracha sintética.
Cabeca: 8,5 x 13,9 cm aprox.
Cabo: 12 cm aprox.

518423

11,99

3. Pro Escova Dobravel

ABS. Borracha sintética. Nylon.
Espelho de vidro. Dimens3o quando
fechada: 2,7 x 5,7 cm aprox.

i
e

i

519942

6,99

Pincel Escova
de Limpeza Circular Pro 3\
' para Escovas ABS. Nylon. o Escova

Plastico/metal, Cabeca: Desembaracadora Tesoura
8.8 cm aprox. 11 x4,1 cm Pro para Cabelo
Com tampa aAprox. ABS. Nylon. é Aco Carbono,
protetora Cabo: 12 cm 23 x7.8cm E PV,
de plastico. Aprox. aprox. 16,5 cm aprox.
510743 520023 520031 v 480996
499 11,99 9,99 . 12,99

- Escova Escova Escova

E Modeladora Pro E Modeladora Pro Almofadada

= Pequena Grande Pro Pente
ABS. Aluminio. . ABS. Aluminio. ABS. Nylon. de Modelagdo

= Nylon. Revestido Revestido Cabeca: Pro

- a ceramica. a ceramica. Nylon. 75x13.,5cm PP, Aco

15,3 x 2.6 cm 15,.3x5,8cm aAprox. Inoxidavel.
aprox. (excluindo aprox. (sem Cabo:12cm 24 2 x 5,5 cm
as cerdas) as cerdas). aprox. aprox.
519900 498477 519488 520395
8,99 11,99 9,99 . 599
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HEROIS DE
ESTILIZACAO
DO CABELO

Experimenta estes herois para cabelos

'\

ANCE ‘T
EC NIQUEE

TAY ON

St'y'
HAIR SPRAY

nm

Styling Champo
Seco

187302
150 ml | 41,93€/1L

6,29 c

EM APENAS
1 MINUTO,

SEM AGUA!

frescos e volumosos, protegidos
dos danos do calor.

stylir

=

FroflEcts Hair from
Haal Do g
warineg =

Styling Spray
Protetor de Calor

154351
100 ml | 59,90€/1L

5,99

Sempre a lavar, secar, encaracolar e alisar?
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CUIDADOQOS PARA
CABELO DESDE

/,75¢

pags. 128-129

ADVANCE @ i
TECHNIQUES cCOoM
R BYAVON TECNOLOGIA
CRYSTAL
Ultimate LIGHT
? Shine
Tpc o o
%"L‘% Dlierece um
B brilho espelhado,
Up o 100%
Marrow phine controla os
I'-- | Jh"l
b pequenos
cabelos rebeldes
e nao deixa
o cabelo pegajoso
ou pesado.
Hydra Boost Ultimate Shine
Cuidado para Cabelo Cuidado em Spray
Sem Enxaguamento T
e 158204
L 153403 100 ml | 77,50€/1L
E: L] 50ml|199,80€/1L %50 €

- 9,99€ 7,75€

128

CUIDADOQOS PARA

CABELO ESTRAGADO CABELO DESDE

PELO SOL? TEMOS O SOS 7.75 ¢
QUE PRECISAS! g 128129

Queres que o teu cabelo mantenha a aparéncia saudavel
até depois do verao? Hidrata-o, nutre-o e mima-o

como farias com a tua pele. Apresentamos-te

0s nossos cuidados intensivos para cabelos

fabulosos, tal como tu!

\

Cl

e—
= 4
cCOM cOM ADVANCE@ COM
COMPLEXO COMPLEXO TECHNIQUES ¥ coMPLEXO
BIOTIN- HYALURONIC PRV KERA-
CAFFEINE PEPTIDE PANTHENOL
Fortalece o
as raizes e ajuda Faz com ﬁ‘rﬁm Cria uma
a aumentar a que o cabelo v camada
renovacao celular, pareca mais E— protetora,
estimulando volumoso, moged hav nutrindo
a circulacao proporcionando = -| B profundamente
e prevenindo a um efeito l [ o cabelo
queda excessiva lifting e volume - e deixando-o
de cabelo as raizes. - .. mais forte

RECONSTRUCTION

Cuidado Reconstruction
Sem Enxaguamento Miracle Densifier Cuidado Bifasico
Controlo da Queda Cuidado sem em Spray
209619 g 176347
100 ml | 77,50€/1L 150052 100 ml | 77,50€/1L
250 € 100 ml | 95,00€/1L 350 €

13 9% 2,50¢ Lol De
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Reconstruction
Mascara

205856
375 ml | 26,64€/1L

2.9%%

|

&

EXPERIMENTA
O NOSSO CUIDADO
ESFOLIANTE

- PRE-DUCHE

COM O SEU PODER
PURIFICANTE

Cabelo oleoso? Nao, obrigada. Reduz

. 0 excesso de oleosidade em 30% com

o nosso cuidado esfoliante, desenvolvido
com acido salicilico e argila caulim,
para um cabelo fresco por mais tempo.

Fabulous Curls Massajador
Creme Definicdo para Couro Cabeludo  Deeply Purifying

de Caracois
210096

ABS. Silicone. Cuidado Esfoliante
7.4 x 8 cm aprox. 157875

150 ml | 38,60€/1L 489856 150 ml | 63,33€/1L

5,/9¢

9,99 290

CHAMPOS &
DESCOBRE CONDICIONADORES

CHAMPOS 8.39.
& CONDICIONADORES !

pag. 131

2-EM-1

Quer pretendas suavizar, hidratar ou dar volume
ao teu cabelo, vé-lo tornar-se suave e com um

*Estudo de ciéncia ao consumidor com 90 participantes.
‘- F

o .

o 700 ML

REFRESH & |

REVITALIZE VOLUME |
~1th nettle & vILh rasperry

cnder extract : extract &
- iIsSCus scent

2in sHaMPoOD &

CONDITIONER 2in1 suaMpoO & |
CONDITIONER

.'h ia
T FOR AL HaE TYPES

| 700 ml/mn/dgn €

s o iomell
SR TR 0w



LLAMA-VILHOSA HORA DO BANHO

1. Llama Mama

Strawberry

2. Llama Mama
Strawberry

Creme Para Maos Espuma de Banho

155085

75 ml | 49,20€/1L

3,69 ¢

154583
250 ml | 16,76€/1L

4,19

Compra antes
que acabem!

3. Llama Mama
Strawberry

Sabonete Liquido

155077
250 ml | 18,00€/1L

4,50

1. #Girls Rule
Gel de Banho

165928
250 ml |
19,96€/1L

4,99 ¢

2. #Girls Rule
Logao Corporal

166207
250 ml |
19,96€/1L

4,99

CONJUNTOS PARA OFERECERES A SUPER ESTRELAS E SUPER JOGADORES

Gourmand. Frutada.

132

Fresca. Amadeirada.

1.
Superstar Girls

Conjunto contém:
# \aporizador

Compra antes
que acabem!

3. #Girls Rule
Vaporizador
Corporal

157818
100 ml | 39,90€/1L

397

Conjunto

Perfumado |100 ml |
Champo e
Condicionador
2-em-1 |200 mi |
Balsamo

para Labios |4 g |

188144

14,99 ¢

2. Conjunto The
Young Gamer Boys
Contéem:
s Agua de Colonia
| 150 ml |
* Z2-em-1 Champo
& Condicionador

| 200 ml |
s Gel de Banho

| 200 ml |
188086

17,99 ¢

GRANDES MERGULHOS
NO BANHO

Os mais pequenos vao adorar ainda
mais a hora do banho com estes
divertidos produtos.

=

+| ¥+ |

I 1
CONJUNTO INCRIVEL
Conjunto composto por:
» Gel & Espuma de Banho

de Morango | 250 ml |
s Z2-em-1 Champo
e Condicionador

2-em-1 Champé Gel & Espuma 2-em-1 Champé Spray de Melancia | 250 ml |
& Condicionador de Banho e Condicionador Desembaracador * Spray Desembaracador
de Maca de Morango de Melancia de Manga de Manga | 200 ml |
150037 205328 205310 207555 350962

250 ml | 23,96€/1L Valor Comercial: 17,97 €

5,99 ¢

250 ml | 23,26€/1L

5,99

250 ml | 23,96€/1L

5,77 ¢

200 ml | 29,95€/1L

.99 ¢

11,99

t\..

,ﬁ‘ Pente Desembaracador Gel & Espuma de Banho de Lavanda
5._'-"’ o Plastico. 21 x 6 cm aprox. 196808
510768 250 ml | 23,96€/1L

b 5,99

5,99
&

Compra antes que acabem!

Adequado para criancas com mais de 3 anos.
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NOVO VISUAL

OS NOSSOS CLASSICOS
PARA CUIDADOS
PERFEITOS

AGORA COM UM TOQUE
ELEGANTE

1 2 3

Conjunto de Cuidados Maguina de Barbear Aparador para Nariz e Orelhas
Inclui corta-unhas com lima, ABS. Aco inoxidavel. ABS. Aco inoxidavel.

tesoura, pinca e pente. 15x 55 x 6,8 cm aprox. Tamanho: 13 x2,8 x 2,6 cm
11,8 x 7,5 x 2 cm aprox. MNecessita de 2 pilhas aprox. Necessita de

PU. Aco Inoxidavel AA (ndo incluidas). 1 pilha AA (n3o incluida).

486464 480392 486076

13.99- 2599 15,99

Maquina de Barbear Com
Cabecas Intercambiaveis
14,5 x 4,5 cm aprox. 1 cabo
em ABS e 5 recargas com
laminas em aco inoxidavel.

486522

10,99 ¢

CONJUNTO
SENSITIVE APENAS

ESSENCIAIS
BANHO & BARBEAR

: 12,99
PARA PELES SENSIVEIS &

—— -

I*

|

M E, | Acaba com a dor
o deesd do barbear e previne
 ENSITIVE a caspa desde a primeira

utilizacao com os nossos
essenciais de banho

e barbear para pele
sensivel.

N9

CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:
+ Balsamo After Shave
& Hidratante | 100 ml |
s Champo e Condicionador
2-em-1 Anticaspa | 200 ml |
* Gel de Barbear | 150 ml |

186304 183475 150 ml | 599969
200 ml | 30,95€/1L 100 ml | 71,90€/1L 4793€/1L Valor Comercial: 20,57 €

6,19 ¢ ¥, 19e 7,19 ¢ 1299

ANTI-DANDRUFF
SHAMPOO &
CONDITIONER

Essential
3-em-1 Champo, Essential Balsamo

Essential i After Shave

Condicionador Essential 3-em-1
& Gel de Banho Gel de Barbear & Hidratante Gel Hydra
153759 154211 154708 160713

200 ml | 30,95€/1L

6,19

150 ml | 47,93€/1L 100 ml | 71,90€/1L

7,19

50 ml | 143,80€/1L

£,19e
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CAMINHA
COM CONFIANCA

Se queres permanecer fresca & seca durante
todo o dia (quem nao quereria?), alivia os teus pés quentes
e cansados com um spray de acao rapida.

——

Spray Neutralizante Spray Desodorizante para Pés

de Odores Ajudar a proteger os pés e o calcado
Refresca os pés de imediato, contra os odores, oferecendo uma

Spray Desodorizante

para Pés & Sapatos Lavanda
Desodoriza, suaviza e refresca

ESTE VERAO _
OFERECE O PRAZER DA
LAVANDA AOS

TEUS PES

Pés cansados e quentes do calor? Temos a solucao para ti!
Aplica este cuidado intensivo de lavanda (para obteres
os melhores resultados, coloca também as meias
de silicone) para hidratares
e suavizares os teus pes
durante a noite.

APENAS

ajudando a eliminar os odores frescura e conforto duradouros

155846
100 ml | 72,90€/1L

1,29 ¢

180539
75 ml | 115,87€/1L

8,69 ¢

os pés cansados e quentes

309112
100 ml | 61,90€/1L

6,19

Active Spray
Meutralizante
de Odores

L

. 189472

100 ml | 72,20€/1L

7,29«

136

Ll

4

Active Locao
Banho de Pés

189464
100 ml | 61,90€/1L

6,19

Mascara Esfoliante
para Pés

160895
2% 20 mi

129

Para melhores
resultados coloca
as meias de silicone
depois de aplicares
o creme!

Meias para Calcanhares
em Silicone

Contém 1 par. Tamanho unico.

539411

8.50.

Deixa os pés suaves
e rejuvenescidos
durante a noite,
COMm a sua acao

de hidratacao
intensa

Creme Noturno
Lavanda

301010
150 ml | 33,27€/1L

4.99.
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A TUA PEDICURA EM CASA

Removedor
de Peles
PTR, aco
inoxidavel.
16x 3.1 cm
aprox.

539775

999

Acessorio 3-em-1 para Pés
PP, aco, lima de papel,
esfoliante de areia.

99 x59x5cmaprox.

539825

9,99

Escova para Unhas
Polipropileno e PS.
8,5x2,5x5,5cm aprox.

497115

3,99

Corta-unhas
Aco carbono, silicone.
99x1.5x 2 cm aprox.

507269

4,79 ¢

[ PR——Y

Lima Elétrica de Pés
Em ABS, EVA.

Inclui 2 cabecas:

1 rugosa, 1 lisa.
Requer 2 pilhas

AA (nao incluidas).
15,5x6,3x 3,9 cm
aprox. Pode

ser usado

no duche: IPX 5

512053

32,99 ¢

Recargas para Lima Elétrica

Inclui 2 cabecas compativeis com

a nossa Lima Elétrica de Pés: 1 rugosa
e 1 lisa. Pode ser usado molhado

ou seco. Em ABS. Tamanho por
cabeca: 6,3 x 3,5 x 3,8 cm aprox.

512145

999 ¢

Meias Hidratantes
100% algodao.
1 par em tamanho dnico.

512087

999

Lima para Pés
Polipropileno,
plastico, papel
de areia.
21.5x53cm
aprox.

491266

I 2%

Lima para Calcanhares
Aco inoxidavel, plastico.
8,3 x3 x 3,2 cm aprox.

512046
4,79

PES PRONTOS

PARA O VERAO

Oferece aos teus pés um cuidado especial
com a nossa rotina de 3 passos para uns
pE€s mais macios, suaves e frescos em casa.

WORKS

Exfoliating
Foot Scrub
with Coconut OQil

coconul & lime scent

PASSO 1:
ESFOLIANTE
Com 6leo de Coco e limao
Ajuda a eliminar as
calosidades e a pele

dura para plantas
dos pés mais suaves®

178525
75 ml | 77,20€/1L

5,49

B N scent

with Coconut Qil

Moisturising
Foot Lotion

HIDRATANTE

Com oleo de Coco e limao
Suaviza, refresca

e hidrata a pele seca™

178475
75 ml | 77,20€/1L

9,79

174722
100 ml | 72,90€/1L

T LT e

0OS 3 POR

12,50¢

Conjunto composto por:
« Esfoliante Para Pés | 75 ml |
* Locao Hidratante
Para Pés | 75 ml |
e Spray Para Pés | 100 ml |

632539
Valor Comercial: 18,87 €

*Estudo ao consumidor com 55 pessoas. ** Estudo ao consumidor com 22 pessoas. ***Estudo ao consumidor com 34 pessoas.
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CUIDADOS DELICADOS PARA A TUA ZONA INTIMA

pH
equilibrado
4

Ginecologicamente
testado

&2

Frescura que dura
tado o dia

E

Cuidado de Limpeza
intima Feminina

250 ml | 17,16€/1L

429 coun

CONFIANCA ROLL-ON

Ate 72 horas”
de protecao

©

Protecao seca
durante todo o dia

D

Mao precisas
de reaplicar*”

Desodorizantes
Antitranspirantes
Roll-On

50 ml | 79,BO€/1L
3,99 ¢ cava

140

Al B

_ AVON . VON
NTIMATE | riMATE |
A v v
alanced anced anced
o —— S— - S—
Gentle Limpeza Calming Limpeza Refreshing Limpeza
intima Feminina intima Feminina intima Feminina
Com extrato Com extrato Com
de Camomila de Hamamelis Vitamina E
152686 152975 151696
3y Embalagens
L &N recicliveis
PARA ELA PARA ELE

W —— W p—
o “
E\ &4
e
Protecao Protecao Protecao Protecao
Maxima Invisivel Maxima Invisivel
183012 183822 159616 157032

*Refere-se a linha Max Protection com 72 horas de prote¢ao contra odores.
**Para até 48 horas de protecao contra odores.

DEPILACAO MANUAL

SILKY STAY
SHAVE GEL

IRYZe RNl WORKS

Lamina Para Senhora com Recargas
ABS. Aco inoxidavel. 14,5 x 4,5 cm
aprox. Com 2 cabecas substituiveis
adicionais.

503938

8,29 ¢

Silky Stay Gel

para Depilacao

207811
150 ml | 28,60€/1L

4,29 ¢

SUAVE & SEM PELOS
OS TEUS REMOVEDORES
DE PELOS FAVORITOS

Pelos no corpo, pelos no rosto...todos os temos.
Mas se te queres ver livre deles, usa os nossos produtos:
faceis de usar e com resultados rapidos.

Resultados em

25

minutos”®

"Estudo ao consumidor com 30 participantes.

DEPILACAO CREMOSA E DELICADA

Creme Removedor Creme Removedor
de Pelos de Pelos Faciais
173328 209577

100 ml | 67.20€/1L 15 ml

6,79 ¢ 4,29 ¢
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OLEOS SECOS EM SPRAY
PARA SUAVIZAR A PELE

Nutre, hidrata ou acrescenta um brilho beijado pelo sol
com o poder dos oleos que cuidam da pele. Com uma
aplicacao super facil e uma suavidade incrivel!

UM BRILHO
BEIJADO PELO SOL
TODO O ANO

1. Logdo Intensificadora
de Bronzeado

2. Logao Autobronzeadora
para Rosto & Corpo

173815
150 ml | 70,00€/1L

10,50¢

309229
200 ml | 52,50€/1L

10,50¢

3. Oleo em Spray
EBronzeador 1 2

178889 /
150 ml | 70,00€/1L

10,50

4. Protecting Oleo
Bronzeador FPS 15

165977
150 ml | 90,00€/1L

13.50¢

Logdo
g f Solar Rosto Creme Creme Solar
i & Corpo ' para Rosto de Rosto
h Spray Solar | Logao Solar Refrescante | e Corpo Controlo de
: FPS 15 FPS 30 FPS 30 FPS 50 Gxe  Brilho FPS 30
| G5 162388 153171 171645 | 154534 @ 195214
150 mi | 150 ml | 150 ml | 135 ml | 'I — 4 1 50 mil |
70.00€/1L 73.27€/1L 73.27€/1L . B85.,19€/1L - 120,00€/1L

=

10,50;' 10,9988/ 10,99 @ 11,50 | ‘= 9,50

Creme Solar
de Rosto Skin So Soft Skin So Soft 1. Skin So Soft 2. Skin So Soft 3. Skin So
- Controlo de Spray de Oleo Spray de Oleo Enhance & Oleo Seco Soft Spray
' | Pos-Solar Gel Pos-Solar Spray - | Pos-Solar Logao e Brilho FPS 50 Seco Tamanho Seco Tamanho Glow Spray Mutritivo para de Oleo Seco
B  Hidratante Refrescante | com Aloé 1 177014 R Grande - de Viagem Autobronzeador Corpo em Spray 200574
175166 150201 178095 ' | soml| ;‘"ﬁ 174219 ‘_:;:; 174201 178863 210062 150 ml |
150 ml | 56,67€/1L 150 ml | 56,67€/1L 400 ml | 26,25€/1L - 170,00€/1L B - 250 ml | 34,00€/1L ?:'- 100 ml | 51,20€/1L 150 ml | 41,27€/1L 150 ml | 41.27€/1L 41.27€/1L
TE £%
8,50 8,50 10,50 - 8,50¢ 8,50 519 6,19 6,19 6,19
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SPA FACIAL

Mao tens tempo para ir ao Spa?
Mima-te no conforto da tua casa
com as mascaras faciais que

cuidam da tua pele.

MASCARA PEEL-OFF

144

Com carvao
Coreano

189142

50 ml |
159,80€/1L

7,99

MASCARA
PEEL-OFF
Com vestigios
de ouro

176263

50 ml |
15%9,B0€/1L

7,99

MASCARA CLASSICA

Com arando vermelho
& extrato de pinho

150334

50 mi |
159,8B0€/1L

1,99

MANTEIGAS

MANTEIGAS CORPORA'
CORPORAIS 11,99
PARA UMA PELE SEDOSA [

Experimenta o luxo das nossas Manteigas Corporais de
Spa - a tua pele bronzeada vai agradecer-te pela incrivel
hidratacao e pela maravilhosa suavidade.

*r
N
Q‘_
-~

Manteiga Corporal
200 ml | 59,95€/1L

11,99 ¢ cava

1. The Radiance 2. The Tranquility 4. The Harmony
Ritual Manteiga Ritual Manteiga Ritual Manteiga
Corporal Corporal arporal Corporal
Com vestigios Com minerais Com azeite de oliveira Com arando vermelho
de ouro do Mar Morto do mediterraneo & extrato de pinho
162677 190520 151704 171066
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NUTRITIVA MANTEIGA DE KARITE

RELAXA & ADORMECE COM
THE SLEEP RITUAL

Vaporiza esta mistura relaxante de lavanda
 saome b M 3 Francesa e éleo essencial de camomila

e e | pela tua almofada para ajudar a levar-te
num sono profundo.

Blissfully Blissfully Blissfully
Mourishing Mourishing Creme Nourishing
Mascara para para Cotovelos, Creme para
Maos & Pés Maos e Pés Maos

208892 151720 210054
125ml | 79.92€/1L 75ml| 133,20€/1L 30 ml

2,99 29%2¢ 9,99«

| )
& w8 Ao
u‘*‘- AT Y
¥ ¥ 4
xR |
g AN e s PLANET SPA
'* b T __,‘r | v f' HAYON f
t.._ F "'.""T'. i 5
- CF N, \\ij
SO, - '
e’ Y | :
mbina com o creme de ‘
aos de lavanda para um ‘ SLEF P-inlsl FUA
relaxamento total = . e il " ;. : "
w bd . ar P FRENCH LAVENDEF .
t \ R CH LAV s
Beauty Sleep o L “MOMILE esseN The Sleep Ritual
Creme de M3os I PILLOW M1 Vaporizador de
hosndie = 5 A Almiofads® >l
i 30ml =, (Ui 1 » 210047
5 9% ' = . 100ml|7990€/1L
HARMONIOSO OURO MINERAIS DO . ' y "€ TLHTERTIR 7 99 -
PINHO & ARANDO  ILUMINADOR MAR MORTO LEERLER AL AL (e L T o’ ’ €
VERMELHO A RO A n'ff:-s::’""'"_’ 5 ;sl’,-‘ii.e% :';:'_-;-.'-'"--.' L
' & ow F : _.,;:_ ‘}. g .'_' "-1-:. . :-‘.L-._.‘.:: -: :‘ .-'. .-._. :-.' : 1' .th:;-' :",..r_ : :*:1- f
The Harmony The Tranquility T # 807 2

Ritual Elixir Ritual Gel de

A TODAS 2 VAPORIZADORES DE ALMOFADA

Oleo Multiusos

155119 _— 167742
S por 11,99 ¢
19.96€/1L 150 ml | 66,60€/1L 39.95€/1L

45995' 9,99E 7,99E PAG. 147

0 Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém uma classificacao de perigo ao abrigo do Regulamento

1446 CLP relativo a Classificacao, Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos. 147




CREMES MULTIUSOS

Sl TUDO DO QUE ATUAPELE
JAX24 30 PRECISA NUM SO CREME!

hig. 148 MULTIUSOS 3-EM-1 PARA O ROSTO, MAOS E CORPO

Estamos encantados com todas estas variantes! Sao suaves,

de rapida absorcdo e tém o toque ideal de aroma. Além disso, vém
numa embalagem econémica de 400 ml para que dure muito mais!
Qual vais escolher?

P ’? 5
'_.P."{". L} e "
b
radiance
multipurpose
cream -
=
radiant’, smooth, cond <! .
NORMAL TOEXTRALE" " k.
400 ml€
1
Creme 3-em-1 para Rosto, Maos & Corpo
1. Impulsionador de Radidncia Com Extratos
de Morango & Mirtilo 156869
2. Antioxidante Com Extratos de Rom3 191767
3. Nutritivo Com Oleo de Abacate 209593
4. Nutritivo Com Manteiga de Cacau 209601
5. Hidratante Com Extrato de Melancia 175802
6. Delicado Com Multibi6ticos & Aveia 192005
7. Hidratante Com Oleo de Coco 191692

400 ml | 19,98€/1L

7,99 e caoa

148

CREMES PARA MAOS

CREMES HIDRATANTES ApAS
PARA MAOS C%E;PO e

das tuas maos trabalhadoras com
uma dose extraordinaria de carinho!

CECOa butt:

ocado
.oftening

‘enishing anat ind cream
d cream

mmm“w

1. Reabastece Com Oleo de Abacate 191791
2. Antioxidante Com Extratos de Roma 207480
3. Nutritivo Com Manteiga de Cacau 168351
4. Impulso Frutado e Radiante Com Extratos de Mirtilo & Morango 206508
5. Hidratante Com Oleo de Coco 192039
6. Suave Com Multibioticos & Extrato de Aveia 192187
7. Hidratante Com Extrato de Melancia 175711
8. Protecao Duradoura Com Silicone & Glicerina 207670
9. Hidrata & Suaviza Com Glicerina & Oleoc de Améndoa 192096
10. Suavizante Com Aroma a Jasmim & Hidratante Glicerina 158956
11. Hidratante Lirio Branco & Almiscar 164053
75ml| 33,33€/1L

2 50 ¢ caon




CONJUNTO

L0GAO CORPORAL L0GAO CORPORAL SENTE A HIDRATAC AO TROPICAL FRUITS
TROPICAL DURADOURA EbX-IP

AMOR. Espalha-o com | Dailv H ti Dailvy H ti - S E
AVON | o L;;u cﬁ':m:r . L::;;u {:ﬁfnrgr Desfruta de uma pele aveludada e totalmente irresistivel com pag. 151
em Gel o em Spray o poder dos extratos naturais que te vao levar ao paraiso.
175083 i 175216
200 ml | 20,95€/1L d 250 ml | 27 96€/1L

419 = 6,99

LOCAO CORPORAL 400 ML

7,. 50 € CADA 400ml|18,75€/1L

:

|
are

" SUAVIZANTE

Com Ananas,
Manga & Extratos
de Papaia

HIDRATANTE ANTIOXIDANTE REFARADOR NUTRITIVO IMPULSIONADOR HIDRATANTE COM BRILHO

DE RADIANCIA
Com Aroma

) Com Extratos Com Glicerina, de Jasmim & 96% concorda
Com extrato  Com Extratos Com Oleo Com Manteiga de Morango Leite de Améndoa  Hidratante que se sente
de melancia de Roma de Abacate de Cacau & Mirtilo & Vitamina E Glicerina 3 pE|E
174714 191718 153288 168377 156844 158303 158949 mais suave
apos apenas
LOCAO CORPORAL 400 ML CREME PARA MAOS LOCAO CORPORAL GELDEBANHO BALSAMO PARA 1 * |
720 ML 400 ML LABIOS s f

HIDRATANTE

" =
rion
F- 11
L) AvON rr .
i G L ol
= & gt G h A
o - - ; e
I — = — =
= = - = | 400 m1/mn/n €
w - - ~ . .
- . E
1 2 1 2
1. Tropi 2. Tropical Fruits
1. Reparador Com 1. Reparador i P
Emolientes Com Emolientes ::as m'“'ell'nﬁn Gel de Banh Bilcamo L“ﬂ; w Maos
e Oleo de Jojoba 191965 e Oleo de Jojoba 197228 opees Cu e . 154203 154500 15448
Com Brilho Abacate para Libios
2. Refirmante 2. Refirmante — — Hidratante 400 ml | 18,75€/1L 75 ml | 49,20€/1L 400 ml | 19,98€/1L '
Com Complexo Com Complexo 158964 198481 i, " Cred
Colagénio 150946 de Colagénio 197921 720 ml | 400 mi | 207464 7 ’ 5 0 € 3 ’ 69 € 7’ 9 9 € L.
400 ml | 22,48€/1L 75 ml | 49,20€/1L 14,58€/1L 11,25€/1L 4p 621136
*Aplica-se apenas a Locdo Corporal. Opinides de 192 mulheres num Valor Comercial: 12,18 €
8 ,9 9 € CADA 3 ’ 69 € CADA 10; 5 0 € 4, 5 0 € 3 . 19 € Estudo ao Consumidor aplicado 3 Locao Corporal.
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FOLHA DE GERANIO & LARANJA
ENERGIZANTES

Com laranja e extratos de alga marinha

LOCAO PARA MAOS

ATE 24 HORAS* DE

HIDRATACAO SABONETE LIQUIDO
1.153726 2.153494

250 ml | 23,26€/1L

3,79

250 ml | 22,00€/1L

5,50¢

SPRAY ELIXIR PARA BANHO
AMBIENTADOR** E CORPO
3.154039 4. 154096

100 ml | 55,00€/1L 500mil| 11,38€/1L

5,50¢ 5,69 ¢

BERGAMOTA & CHA VERDE
AROMATICOS

Com extrato de verbena

LOCAO PARA MAOS
ATE 24 HORAS®

DE HIDRATACAO

1.191569
250 ml | 23,96€/1L

5,99 ¢

SABONETE LiQUIDO

2.191551
250 ml | 22,00€/1L

5,50¢

SPRAY ELIXIR PARA BANHO
AMBIENTADOR™ E CORPO
3.191585 4.158923

100 ml | 55,00€/1L 500 ml | 11,38€/1L

590 5,69 ¢

ERVA-PRINCIPE & COCO
LUXUOSOS

Com extrato de manteiga de karite

LOCAO PARA MAOS
ATE 24 HORAS® DE
HIDRATACAO

1.210070
250 ml | 23,.96€/1L

3,99

SABONETE LIQUIDO
2.191536
250 ml | 22,00€/1L

5,90

SPRAY ELIXIR PARA BANHO
AMBIENTADOR* E CORPO
3. 191577 4.159004

100 ml | 55,00€/1L

500 ml|11,38€/1L
5,50« 5,69«
*Apds multiplas aplicacoes.

Estudo ao consumidor com 12 participantes.
**Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém uma classificacao de perigo ao abrigo do Regulamento

CLP relativo a Classificacao, Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos.

COLECAO
LAVANDA & GENGIBRE
DESDE

CUIDADOSA
LAVANDA & GENGIBRE

Delicia os teus sentidos com ginsengue
e extratos de madeira de sandalo.

9,90

pag- 153

(I\ A ENRIQUECIDO E] EMBALAGEM

{/ COM EXTRATOS (s FEITACOM 97,5%

A~ NATURAIS > DE PLASTICO
RECICLADO

| -
a8 - .
T 5
v A
5 -
1‘ -
3 10

-

LAVENIDER &

peSs GINCER

SenNses

EssOnoe

with sxtracts of
ginseng & sc ndalwood

e

i LL‘H'EH-IEIE ia—' ~AVON
| G'HGE”. =3 Hl‘[]h‘lt“\

{ wllE galegel  al
I.--un.. k sgng imeod

00

 LAVENDERS
GINGE 1

®ifh splirge [-1]
ginaeng & sang Iennd|

TR e

-

BATH &
SHOWER
ELIXIR

e —

=Th antroote ol
T T R L

00

U gl _ HAND :
X LOTION i S

ROOM

—
SPRAY
20 m””-" nk? ‘
i 00 mi s/ fen € . P

—

B

b —

Conjunto composto por: MAOS -
« Sabonete Liquido | 250ml|  SABONETE ATE 24 HORAS' SPRAY ELIXIR PARA
\C30 para 250 i1 iQuUIDO DE HIDRATACAO AMBIENTADOR**  BANHO E CORPO
| 2.191627 ~  3.191668 4.158907
/1L 250ml|23.96€/1L  100ml|55,00€/1L 500 ml| 11,38€/1L
ipl cacdes. Estudo ao consumidor com ﬂparhw sl -
chura tém uma classificacao de perigo ao abrigo do Regulamento
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| CONJUNTO DE4 QQ \ VIV TG CONJUNTO DE 5
POR APENAS 11C POR APENAS

O PRESENTE| .
10 9 9 PERFEITO - DA 1 6 50 |
3 € S | ’ €

pag. 154 R pag. 155

NAO PERCAS! NAO PERCAS!

® White Lily Creme de Duche | 250 ml | i
White Lily Espuma de Banho | 500 ml |
ite Lily Vaporizador Corporal | 100 ml |

| Aveia Creme Para Mos | 75 ml | |
646935
Valor Comercial: 17,76 €

SOSUOSNOAY

p — — - -

CONJUNTODE3 CONJUNTODE3
POR ~ POR

154 155

Conjunto composto por:

» Sweet & Joyful Sabonete Liquido | 250 ml |
# Floral Burst Espuma de Banho | 250 ml |

» Floral Burst Creme Para Maos | 75 ml |

649467
Valor Comercial: 13,18 €

Conjunto composto por:

# Tropical Mexicana Vaporizador Corporal | 100 ml |
# Tropical Mexicana Espuma de Banho | 500 ml |

» Tropical Mexicana Gel de Banho | 250 ml |

634279
Valor Comercial: 14,07 €




ESPUMA DE BANHO 500 ML

CADAROR .69 ¢ somirszsen

(= 8iny

N

L o
= 1
| S

Rosa & Ambar Lavanda & Almiscar Hortela-da-
207894 207951 agua & Pepino

159228

3 e -8

- L =)

e = & e

— .: e

 Novo _ b

Tangerina. Maracuja & Lirio Branco &

Ylang-Ylang. Oud. Lima Almiscar
179366 202267 186221

SABONETE LIQUIDO UNIVERSAL 250 ML

Bergamota &
Baunilha

186122

Péssego & Orquidea
Baunilha

207936

ESPUMA DE BANHO 250 ML

Manga Lirio Branco & Almiscar

155465 164087

3,50 4,99

250 ml | 14,00€/1L 250 ml | 19,96€/1L

6 Compra antes que acabe!

%

i

=
Melao & Limao & Laranja &
Almiscar Manjericao Jasmim
185736 157313 185645

@ ENRIQUECIDO COM EXTRATOS NATURAIS

156

CADA POR

4,50

250 ml | 18,00€/1L

E.iél

L

Lavanda & Almiscar  Frésia & Rom3

208017

207993

EMBALAGEM RECICLAVEL*
*Exceto doseador. Remové-lo antes de reciclar.

ATIVA A TUA Fi

NA HORA DO BANH D .

Preparada para rechear a tua hora do hanhq g
- o poder da espuma intensa e de um aroma divm

ESPUMA DE BANHO
500 ml|11,38€/1L

| Coco
~ & Flor de Tiaré

.l.'l‘. M ik
Bah

COCONUT & TIARE
FLOwiR SCENT

_UC!

,.{: :-A ESPUMAS DE BANHO

500 ML

5,69

CADA
pags. 156-157

.ﬁj'ﬁésl..kib

Ebgr: 4
Buz Bath
D'H.[FIH'-" [

S ECTNT
:l-lrl-lrn T T
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-4 GEIS DE BANHO/
ESCOLHE O TEU TAMANHO FAVORITO! MOMENTOS DE EEEEEES PEDUCHE

m 4,19E 250 ml | 16,76€/1L m 6,9915 720 ml | 9,71€/1L SERENiDADE 4’19 €

Gel de Banho/ CADA Gel de Banho/ CADA . 5
Creme de Duche Creme de Duche ruta do teu novo aroma favorito pags. 158-159
CREME DE DUCHE NUTRITIVO d ‘?hfanf.ﬂ e Iscar.

5K . Desfruta do teu aroma
p ‘ | i le ey, / favorito com num novo
r '\ 4 creme de duche XXL
\ ( 4
A - J , Liria Branco &
’? 1 z \'1‘ ! R ' ! : ‘ ' Almiscar
. - : 1 e
. : Creme d_e Duche 187682
T e e 720 mi | A71€/1L
o - -
Coco & Flor de Tiaré Frésia & Roma Péssepo & Orquidea Baunilha Lirio Branco & Almiscar ‘l "
198515 195628 158873 187682 ;
720 mi 720 ml 720 ml 720 ml .
184960 207837 184986 174227 .
250 mi 250 ml 250 ml 250 ml -
GEL DE BANHO HIDRATANTE GEL DE BANHO CORPO E CABELO 2-EM-1 PARA ELE L

, 5
| | / X ﬁn _ .
= SUTIET A S
Ay
z ¢
—
!
| F 4 b ¥
Laranja & Jasmim Framboesa & Cassis Melao & Almiscar Sdlvia & Madeira  Hortela-Pimenta  Toranja & : -~ & ‘o white Lil
de Sandalo & Brisa Marinha  Madeira de Cedro . b A -* ' -4 Shower Crg am
198507 196980 196956 178418 196931 199166 § v REREE ; WHITELILY 8
720 ml 720 mi 720 ml 720 ml 720 ml 720 ml - N | &
. e AICHED WITH NATURAL EXTHA
185843 184952 185975 185900 186049 el ORI
250 ml 250 ml 250 ml 250 ml 250 ml : -:‘ s ‘
" J1/0gm
& Compra antes que acabem! ' *‘

EMBALAGEM RECICLAVEL*

ENRIQUECIDO COM EXTRATOS NATURAIS *Exceto doseador. Remové-lo antes de reciclar.
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Hortelad-da-agua

Lavanda & Pepino
& Almiscar
184937

Escolhe os teus aromas
favoritos (sabemos que sao
todos fantasticos, nao tens
de te limitar a um) e desfruta
de um banho revigorante no

final de um dia preenchido.

1000ML 8

A5

ra

SOSLUDSNOAY

-

Watar MLGE
Bl Bubble Rath

Sun Kinsed
Sunmets
Buibbla Bath

Espuma de Banho
1000 mi | 6,99€/1L

¥ '. ‘

1 POR 6 99. 90

PAGS. 160-161 PAGS 160-161

- m LA L
oy I E . 3 3 = : o
I."l , |.I _h- =t m g b
) R e L 9 |\ EBlO g S0 i o | G e © k IS S|
20 EXTRATOS NATURAIS ' 73 G o § = E 1 = = o
Sl = | v o8l . e | o= F| ™M 0 = O d | ™
> O U e bl : “<| # ‘T | O m | 0D i i o | = m | O
o~ - C | . 3| T 3 S| al < O ol - 5| O
o I8 250 R g = EHE 1k e G2 3k
s ! e 1y
£\ EMBALAGEM L S T !‘- Xe = £ & B . o =
%o ) RECICLAVEL i - | @ ks - é E
= X
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PRECOS QUE NAO PODES

LLAMA-VILHOSA HORA 1.Llama Mama Strawberry | UMA MARAVILHA PARA A PELE:

PERDER

DESODORIZANTE ANTITRANSPIRANTE

DESCONTOS!

DO BANHO PARA Gel de Banho OLEO DE COCO ROLL-ON
CRIANCAS 154567
: E]gngl L. 1 1. Gel de Banho Hidratante Coco PARA ELE PARA ELA
% 3.29 155986 1 . PRECOS DESDE
2 ’ € 400 ml | 9,38€/1L
2. Llama Mama Strawberry 450 €
Vaporizador Corporal 3 7 5 c 1. Active 300608
o 154617 ’ 2. Active 197343
i - )
o . 1! .' 100 mi | 35,00€/1L 2. Logdo Corporal Coco L gg;n:il 59 80€/1L ’ €
1 b 191676
|'{. 3 . 50 € 400 ml | 14,98€/1L eah CADA POR

pags. 162-163

+50 € —
. e T\ 2,99
Adequado para criangas Compra antes que acabe! 5 9 9 € : ’
com mais de 3 anos. ? ' :

SERUNS INCRIVEIS PARA CABELO O HIDRATANTEIDEAL

PARA A PELE IDEAL
1 2 3 4 5 CUIDADO PARA OS PES
2 1. Reconstruction Sérum 1. Creme para Maos
158006 158329 3 1. Creme Intensivo
2 75ml | 33,33€/1L ‘! para Calcanhares Gretados 173070
gg_l\\lg 1 349 € “I“ ]! ij } UI'I ? "‘:E 1 ":2} 2. Creme Intensivo
' 2 50 % P'j % ~Ei e .3 %l s X4 para Calosidades 171819
2. Ultimate Shine Sérum i ’ € < !I =il g % i > l =1 3. Mascara Reconfortante Lavanda 163741
210039 — o ’_ 4. Creme Hidratacao Intensa 195248
0 o *:*I ey 5. Esfoliante para Pés 150896
&;;1 £ 2. Creme Multiusos E 75 ml | 66,53€/1L
' 619 €
158337 .
400 ml | 15,63€/1L l |
CADA POR 799 € | CADAPOR
5,50« 6,25« 4,99 c
CHAMPOS XXL MINERAIS
PARA USO DIARIO DO MAR MORTO GELDEARNEODE 230 M.
. 1. Rosa & Ambar 207852
;';;L“EHEME Facial 2. Hortel3-da-Agua & Pepino 161273
3. Violeta Cosmica
75ml| 79,87€/1L & Framboesa 158535
TARE e | 4. Limdo & Manjericio 157339
LN i || 5. Maracuja & Lima 173773
. Ultimate Shine ’ 6. Tangerina,
210021 2 NMACAR T aCc | Ylang-Ylang & Oud 188508

2. Anticaspa 153981

700 ml | 9,64€/1L
832 €

CADA POR

6,75¢

162

173401
75ml| 79,.87€/1L
799 €

CADA POR

3,99

250 ml | 13,16€/1L
417 €

CADA POR

3,29 ¢

6 Compra antes que acabe!
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COMPRA ANTES QUE ACABEM!

AVO
i
L m_] Soothe Gel de
Creme Multiusos g /A Creme Restaurador sk Limpeza Micelar
Festive Gingerbread i - Para Calcanhares 178251
208884 i 208942 —— 195 ml | 35,85€/1L
400 ml | 15,63€/1L 87 150 ml | 39,93€/1L ;

|

|
7.99 € | g9o¢ Dﬂ-# e
625 599, C ] 699

) Brisa Marinha LEVE VOLUME
9 & Flores de Para um look de pestanas diario,
Verdo como recém aplicado

3 e

|

ll..-.ﬂ-

Brown Blackest —
Black Black —
153247 § 186528

v ~
\ \ - .
. \ Magquina de Barbear
: & - Com Cabecas Intercambiaveis
1: ' y 14.5 x 4,5 cm aprox. 1 cabo em ABS SuperShock Volume Light Mascara
h CREAMY ' N = . ~ L gk = e 5 recargas com laminas para Pestanas
Y !‘dl = e em aco inoxidavel. 10 ml
\ Ii AVON ‘I - ¥ _y, —_— 850 €
. | l - 482059
|
N ;I -
i‘ ' -— ‘i:rl.;l::,:hﬁ..-. -
R T
I‘r _vl r \ iz AL B R == [:'{.
v 7 Beaming
i Moon
i 151381
1. Creamy Fantasy 2. Creamy Fantasy 3. Creamy Fantasy Getaway Dreams £ im .
Sabonete Liquido Gel de Banho Vaporizador Corporal Espuma de Banho nz’é‘lﬂ"‘ LZ”E'&E i
N e — —_— eira de ro. ilver
156257 156331 168922 172817 Solstice
250 ml | 15,00€/1L 250 ml | 13,146€/1L 100 mi | 35,00€/1L 500 ml | 9,50€/1L 153304
450 € 419 € 419 € 549 € The Moment
Eau de Toilette em | All Nudes
3?75 € 3?29 € SFSOE 4‘?75 € Ma e Mhmhms Dream to Shine Verniz
153338 153676 Para Unhas
75ml] 293,33€/1L 12 10 mil
aliellol * * Cada produto que contenha o logo BESTSELLER € um dos 20 £ i HETE
BESTSELLER mais vendidos na Europa e/fou Portugal, durante 2023 22 € 13 50 € 4 99 €
(baseado em dados internos de vendas). ’ ’




NAO DE
DE SO

Os sonhos mais )
doces sao quase "=
garantidos. -

»
.- | __7

\ { DREAMER |

MODA & CASA

<t S Adiciona umas gotas g
. - de 6leo perfumado
- — “El A nas pedras L\j &

vulcanicas para criar

5 36-38 490268
M 40-42 490300

: L 44-46 490326 N , .
. : Moda) XL48-50 490334 RRr - - -' e
m’] - decorativo
- 1o jarro Pijama Dreamer (Moda)
com pedras vulcanicas. Top: 92% algodao, ’
- Com 8 x 5 cm aprox. Oleo 8% poliéster. Calcas: me b Tamanho
perfumado com 10 ml. 100% algod3o. S
Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém 490227 M
uma classificacao de perigo ao abrigo do Regulamento CLP relativo 2 7’9 9 € CADA . L
a Classificacao, Rotulagem e Embalagem de produtos. 16 9 9 € Gt L X q
Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos. ? e o
TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & Ch’!ﬁ_ﬂ-‘il’ _ 'E?



shfa-aa 489336
40-42 489351
L44-46 489377
XL48-50 489385

Pijama Giraffe

Print (Moda)
100% algodao.

Verde e rosa.

_ 24,99 € CADA

168 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

« 7 definicbes de cor
« Cada cor tem miiltiplas definicoes

de luminosidade
» Alimentado por cabo USB (incluido)

Tamanho: 7 x 7 x £
Alimentado por um cabo
(incluido). Em ABS.

489435

19,99 ¢

5 36-38
M 40-42
L44-46
XL 48-50

Casaco Lounge
Waterfall (Moda)

Cinzento. Poliéster.
59.90 €
54,99

CADA

493478
493874
495283
495614

Medidas em cm

Busto | Cintura

Ancas

82-8B6

65-69

20-74

91-96

74-79

99-104

101-106

84-89

109-114

112-118 | 95-101

120-126

VIVE RODEADA - ||| [AcE OvERLAY
DE RENDA

Num bonito azul,

e muita renda, este soutien
tornar-se-a no teu favorito
num apice.

536-38 480780
M 40-42 482240
L44-46 482703 = P
XL48-50 483156 /i | e el

" I ' " "-’-. s
Soutien Lace Overlay f : e—_ o =
Two-Tone (Moda) _——
73% nylon, 16% rayon,
11% elastano.

Soutien Adapt

(Meoda) LILAS Medidas em cm

74% nylon, Tamanho| Busto |Cintura Ancas |

26% elastano. S536-38 489237 S 82-86 | 65-69 | 90-94 |

L 101-106| 84-89 [109-114

L44-46 489302

19 99 M40-47 489252 | M | 91-96 | 74-79 | 99-104 |
’ € |
XL 112-118(95-101/120-124|

CADA XL 48-50 489328

| BEGE ‘ ROSA CLARO m

536-38 485482 s536-38 484915 s536-38 484667
M40-42 485714 m40-42 484931 M40-42 484741
L 44-46 485748 L44-46 485136 L44-46 484774
XL 48-50 485870 XxL48-50 485169 XL 48-50 484840

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 169



170

"

S

= 5SEM AROS, SEM
PREOCUPACOES

* ETIQUETAS
FACILMENTE

REMOVIVEIS

T
P POUPA
.ffffﬁq . 0
O SOUTIEN ONE 2 5 /0
MAIS ICONICO
NA COMPRA
PROCURAS CONFORTO DA 22 UNIDADE
E CONFIANCA TODOS O5 DIAS?
SE A RESPOSTAE SIM,

VEM CONHECER O NOSSO

NAO DEIXES

SOUTIEN MAIS VENDIDO! ESCA PAR!

= COPAS MAIS SEGURAS

COM ENCHIMENTO

REMOVIVELE, |

Soutien One
(Moda)

96% nylon

e 4% elastano.

1599

CADA

' *
BRANCO

%, s

536-38 486381
M 40-42 486506
L44-46 486514
XL 48-50 486639

[R{}SA CLARDJ

536-38 488189
M 40-42 488197
L44-46 488205
XL48-50 488213

COMPRA A 22

{

PRETO

536-38 486134
M 40-42 486472
L44-46 486480
XL 48-50 486498

g

* DESIGN QUE
VESTE COMO
UMA T-SHIRT

o ALCAS MAIS
LARGAS
E AJUSTAVEIS

» BANDA
INFERIOR

LEVE

Medidas em cm

53638 486399 |Tmanho| Busto |Cintura| Ancas

S | 82.86 | 65-69| 9094
M40-42 486647 |y | 9196 |74-79| 99-104
L44-46 486654 L |101-106| 84-89 [109-114
XL 48-50 486662 XL

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

\* 1‘

171

UNIDADE POR 11,99 ¢

PAGS. 170-171




N ovos Fragrancia Roll-On

Pulse Point Revive

IMPULSIONAO &=
TEU BEM-ESTAR 799, }

Comprova o poder da R

aromaterapia com estas ¥ Limao. Gengibre.
fragrancias roll-on pulse
point, com esséncias
que revitalizam
ou relaxam.

« Eucalipto. Hortela.
Madeira de cedro.

Fragrancia Roll-On
Pulse Point Relax

(Moda)
2 ml

490235 ‘\H revigﬁrante ou
um final de dia

7,9 9 € relaxante

llumina o teu ritual de beleza com um
espelho com luzes para uma perfeicao
o dia todo.

Espelho LED Espelho LED
Dobravel (Moda) (Moda)

Vidro, ABS. ABS. Vidro. 21 luzes
9 x 9 cm aprox. LED. 27 x 17 cm
Alimentado por aprox. Necessita

2 pilhas CR2032 de 4 pilhas AA

(nao incluidas.) [ndo incluidas).
483958 516344

999 2499

172 TODOS 0S5 PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

COLECAO PAPILLON

UM VOO DE
BORBOLETAS 11,99

pag. 173
Desperta o teu poder interior com o toque cativante

do péssego, da rosa e do patchouli. NOVO

Péssego. Rosa.

A

NOTTIdVd

ERELT S Gt |

VAL o

T 8
>
e
r—'
r—-d
G [
=

Vela Papillion (Moda) Difusor Papillon (Moda)
Com 7 x 7,5 cm aprox. 80 ml. Com 7 x 7,5 cm aprox.

Dura até 26 horas aprox. Dura até 5 semanas.
Em vidro. Em vidro.

490151 490144

11,99 15,99 ¢

Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura #8m uma classificacao de perigo
0 ao abrigo do Regulamento CLP relativo a Classificacao, Rotulagem e Embalagem de produtos.
Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos.

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 173



mtssl-l COTTON

mll.l.ﬁ & TONKA BEAN
:Bam'lha Améndoa.
Fava-de-Cumaru. \ \\

WHITE
FRESH JASMINE & VANILLA & LAVENDER &
AMBIENTADORES (Moda) COTTON NEROLI TONKA BEAN BERGAMOT
10 x 17 cm aprox.
Duram até 4 semanas. 4,9 9 € CADA 485805 490276 489740 491258

VELAS (Moda) ' . :
V08 Ardemas2shorss. 0,77 € CADA | 485599 489997 486332 490649
OLEOS PERFUMADOS

Mod e

iomi 7,99 ¢ caba 485789 | 490011 488718 491167
CERAS (Moda)

70 g. Uma unidade: ; -

6 quadrados. 5,99 € CADA 485797 m 489542 491233

DIFUSORES (Moda) 10.99 -
70 ml. Duram até & semanas. . € CADA 485771 490003 A88668 490888

RECARGAS DE DIFUSORES
PARA CARRO (Moda)

Conjunto de 2. ' 481614
onjunto de 4,99€ CADA 482018 481614 481549 481838

Duram até 3 semanas.

Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém uma classificacao de perigo ao abrigo do Regulamento
CLP relativo a Classificacio, Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos.

RECARGAS
DE DIFUSORES
PARA CARRO APENAS

4,99 ¢

pags. 174-175

POUPA 15%

WHITE JASHINE

& NEROLI VANILLA & TONKABEAN 481549

CAB B PSLEE BERILLE

AVON

WHITE JASMINE & NEROLI 481614

FRESH
COTTOMN

FAINE:D
! JOY

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 175



gtat&séqmzmsmé'ncns —I—UDO O QQE PRECISAS
12,99 N M ACESSORIOS

pag. 176

ﬁ Tecnologia RFID protege os teus
RFID cartdes do roubo de dados

Produto a venda sem os conteldos

6 ranhuras

para cartoes
+ 2 bolsos

Carteira Olive
Leopard (Moda)
Dimensoes:
13x3x

10.5 cm aprox.

Em poliéster, PU.

420052

12,99

Os acessorios sao os verdadeiros protagonistas nesta
estacao, e estes sao mesmo o teu estilo.

Bolsa de Cosméticos Olive
(Moda)

Tamanho XXL com

20 x 14,5 x 8 cm aprox.

Em poliéster e PU.

489401

12,99 ¢

Mala Para
Telemovel
Olive (Moda)
Tamanho:
11x17cm
aprox. Em PLU.

489393

12,99

176 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

e Alca transversal

e Bolsos interiores com MALA CAMERA
fecho de correr e aberto MY SIGNATURE

e bolso exterior com 24 9 9
5 €

fecho de correr
pag. 177

ajustavel
# Bonito detalhe

SIGNATURE

i

ala Camera
My Signature (Moda)

Com 21 x 7 x 14,5 cm aprox.
Exterior: PU. Forro: poliéster.

490193

24,99 ¢

] Mala Camera
My Signature
Mala Bowler . (Moda)
My Signature (Moda) 21 x8x15cm
Com32x13x23cm ﬁ aprox. Exterior:
aprox. Exterior: PU. . poliester. Forro:
Forro: poliéster. . — poliuretano.

480830 488007

3999 24,99 ¢

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 7



. ENTRA NO ESPIRITO
™ DA NOVA

{...:) \,_/ TEMPORADA

A medida gue o verao se transforma
no outono, chega também a hora de

Vermelhos Sk transformar o teu armario com tons
43?{12.‘.':_ . { { sazonais e pecas essenciais.
& \’ N o
E 3
~ o

Conjunto de 4 Pulseiras
Rhea (Moda)

Conjunto de 4 Pulseiras.
Em vidro e plastico.

7,9 9 ¢ caon e

Com 180 x 70 cm
aprox. 100%

poliéster.
490185
19,99
¥
%
b

-

Conjunto de Colar e Brincos Olive (Moda)
Conjunto de 2 pecas: brincos e colar.
Colar: 42 cm + 9 cm aprox.Em zinco, latao,
titanio, aluminio e plastico.

485706

CONJUNTO DE 14 PARES

Brjunto de Brincos Love For Everyday (Moda)
Conjunto de 14 pares de brincos de pino, '
em tons dourados, rosados e prateados.

Mala Tiracolo Rhea (Moda)

10,99 € Diametro entre 0,5-1 cm aprox. Em zinco, = Com 31 x19 x 2,5 cm aprox.
aluminio, vidro, aco inoxidavel e plastico. \_) Exterior: PU. Forro: Poliéster.
AMCHORCER T: ADEQUADO PAEA PELES SEMSIVEIS 490086 ) 490177

F il " As nossas pecas de bijutaria s3o testadas para 16 alerpénios
| s . -
\ 'I' metalicos e certihcadas pela AnchorCert como sendo

' adequadas para peles sensivels.

10,99 ¢ - 24,99

178 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 179



RELOGIO INTELIGENTE

O RELOGIO
QUE CARREGA 64,99
OTEUDIA R

E se em algum momento te sentes preocupado com NOVO
a tua seguranca, basta pressionar um botao que

ira emitir um alarme e ligara aos teus contactos de

emergeéncia... a partir do teu pulso. Por algum motivo

chamam o relogio de inteligente, verdade?

* Faz e recebe
chamadas com
o microfone e alta-
voz integrados

» Ajuda-te a manter a

i-:ﬁOEEI
490110

Conjunto de Brincos Rhea (Moda) salvo com um alarme
Diametros: de 1,5 cm a 3,5 cm aprox. =

’ » essoal e uma funcao
Em tons dourados e prateados. P ¢

de chamada 505

* Mantém um
registo do teu ciclo
menstrual

* Oferece numerosas
funcoes de saude
e bem-estar

» Navegacao
com ecra tatil

» Resisténcia
a agua IP&67

Em aluminio, ago inoxidavel, plastico, latao.

49229 11,99

APOSTA NO
DOURADO
COM BIJUTARIA

gue adiciona um toque
sofisticado e casual.

] 'ﬂ 1
' — ~
-
. " : "4 Colar Olive (Moda) Carregador Magnético Para
Designer Party ' . Trés colares de varios comprimentos; Relégio Inteligente (Moda)
(Moda) desde 42 cm + 9 cm aprox. até 59 cm Cabo USB. Em preto. TPE. Relégio Inteligente Soteria (Moda) ¢ Download on the

Com 21 cm aprox. Com fivela de aco inoxidavel e bracelete de silicone. ' App Store
Zinco, ago, vidro Ajustavel entre: 17-23,5 cm aprox. Inclui uma pilha

Elati_ 489427 490128 de litio recarregavel e nao substituivel.
as2a06 11,99 10,99 7.99 64,99 ¢ caon Google Play

180 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 181

aprox. Em Aco, vidro, zinco. Com 62 cm aprox.




STYLUS

SUPORTE PARA SMARTPHONE
CANETA

MINI LANTERNA

REGUA DE & CM

LIMPADOR DE ECRA

Difusor Time
For Focus
Dura até

& semanas.
482125
1200 €

Caneta Azul Tech (Moda) HADO AOURO | BANHAD
Em ABS. 16 x 1 cm aprox. Inclui 3 pilhas n3o : A PR,

substituiveis (3 x 1.5V LR41/AG13).

516435
1355 €

. -~
. :_ —
- SEAST, R
1"’ ""'. . ..:‘ L _J)
CONJUNTO DE 2 PECAS
COM UMA LINDA MADREPEROLA! COM UMA LINDA MADREPEROLA!
Bolsa de Acessérios (Moda) g"“‘“slﬁ’é“EEtar pada) Conjunto de BijutariaIris Dourado  Conjunto de Bijutaria Iris
26 x 16 x 10 cm aprox. Exterior AWE"“ S % dcm' 4 (Moda) Prateado (Moda)
em PU e forro em poliéster. L e Banho de ouro de 18 quilates. Com banho de prata.
e Aluminio, titanio, zinco. > Ao byl | lar: ; d | bri
487611 O Conjunto de brincos e colar. Colar: Conjunto de colar e brincos.
1600 € 489823 446 + 9 cm aprox. Colar: 46 + 9 cm aprox.

483206 482935

399, 291099, 8 1099,

182 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 183
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UM TOQUE AROMATICO DE VERAO OS ESSENCIAIS

Refugia-te numa nuvem de felicidade perfumada. Quer estejas a procura DO VE R AHO ¢

de uma fonte refrescante de energia ou de um toque de sofisticacao, .
0S N0ssos vaporizadores corporais tém tudo do que precisas!

Almiscar
Lemon Burst

Liméo &
Manjericao
Floral Burst

White Lily
Lirio Branco &
Lirio Branco &

Almiscar

{1

1

Lavender Calm
Lavanda & Almiscar

L

\

Aloha Monaol
Coco & Flor de Tiaré
Simply Luxurious
Péssego & Orguidea
Baunilha

I-uu

f‘u ‘l [} HE:E!;H T
'm-

AVDON
L T e ‘

Vaporizador | *esss o B % |
cﬂmuml "o e r - " : -
100 ml | 35,00€/1L

Italian Escape
Roma3 & Toranja Rosa

B
i B
i

i}

Tropical Mexicana
Maracuja & Lima
Soft Vanilla
Baunilha & Madeira
de Sindalo

[ ] cmml # "'; Fi 8
100 mi | 35,00€/1L » _‘J’#-
&3

i}i-'-g'
" .
[
Li

. . ¥ __a.-
.'- 1 ;;.i"r- . ot g
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OS ESSENCIAIS
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NOVA ESTACAO, NOVAS FRAGRANCIAS OS ESSENCIAIS

Gostas de fragrancias citricas e vibrantes ou preferes fragrancias mais quentes D O VE RAO

e sedutoras? Nos temos as tuas fragrancias favoritas para este verao.

QUENTES. COURO.
'TEEE
BESTSELLER

F -

i .
i
‘
«C ONFIDENCE
I R

;IL _ _
R - |
& Compra antes que acabe!

MADRESSILVA. YLANG-YLANG. CASSIS. FLOR FRANGIPANL. FRESIA. JASMIM.
LEITE DE MADEIRA. MADEIRA DE CARVALHO. ALMISCAR BAUNILHADO.

LB B B &
BESTSELLE

6 Compra antes que acabe! PARA ELE

CITRINOS. CASSIS. BAUNILHA DE MADAGASCAR. MACA VERMELHA.
JASMIM. AMBAR. ALMISCAR NEGRO. FAVA-DE-CUMARU™.
- CUIR VELOUR.

PARA ELA

W 1. Little Black 2. Eve Confidence 3. Far Away 4. Little Black 5. Far Away 6. Black Suede £
. Dress Eau de Eau de Parfum Eau de Parfum Dress Lace Eaude Glamour Eau de Secret Eau de PERA. FRESIA.
Parfumem Spray em Spray ParaEla em Spray ParaEla Parfumem Spray Parfumem Spray Toilette Em Spray Bercaia

para Ela 163501 196188 ParaEla ParaEla Para Ele Eau de Parfum PO U PA

208801 100 ml | 100 ml | 152330 175596 208090 em Spray Para Ela I 5 o/

100 ml | 289,90€/1L 349,90€/1L 299,90€/1L 100 ml | 289,90€/1L 100 ml | 299.90€/1L 125 ml | 239.92€/1L | 201012
pags. 188-189

-

2 € 32:99#: 35‘59:99€ 2 € 2 € 2 € .I Zﬁfﬂ]ﬂﬁ%ﬂ
28,99 28,99 29.99¢ 29.99 BEEENSE o0
188 |
| - : .




HIDRATA A TUA PELE

Acalma e protege a pele castigada pelo sol com formulas
especialmente criadas para todos os tipos de pele; para te
sentires bem durante todo o verao.

OS ESSENCIAIS
DO VERAO

PARA PELE
SENSIVEL

Com extrato de cica
FPS 20 para suavizar

Soothe Creme de Dia FPS 20

| — —

g i — — .

AVON mutraeffects 188169

50 ml | 139,80€/1L
= ___soothe N 8,99 €

hydrating day cream spf 20

Wit CicaE axtracT

g PARA TODOS 05
TIPOS DE PELE

Com cha verde para ajudar a
suavizar e a fortalecer a tua pele

SEMSITIVE SN

Lo : — !

PARA PELE
NORMAL

Com extrato de papaia
para oferecer radiancia

Radiance Creme de Dia FPS 20

188185 v - A — A : _ :
50 ml | 139,B0€/1L = _— ' 7
899 ¢ p W S B Il FPS 30
R e W T S Ao PARA TODOS OS
TIPOS DE PELE
Com cha verde para
“ ajudar a suavizare a
PELE MISTA fortalecer a tua pele
A OLEOSA
m Com folha de salpueiro
e extrato de arroz para
f matificar
i e — —_ - Matte Creme de Dia FP5 20
. A?GN nubraeliects 187716
50 ml | 139,B0€/1L
1.1.4 Bake
' CHRARR N LY il | -.!
— " CADA POR Ageless Creme Ageless Creme
de Noite de Dia FPS5 30
o 188680 165100
— , € 50 ml| 219,80€/1L 50 ml | 219,80€/1L

10,99. 10,99

: 9
5 pags. 190-191
190 s 191



OS LABIOS PERFEITOS (COM PROTECAO!)

Cuida dos teus labios e protege-os com um gloss brilhante
ou um balsamo nutritivo, com FPS 10.

Luminous
SUava Nude
186403 188805

Just Peachy  [: 1) Ultra Colour

Gloss para
153999 Rtk Libios

7 ml

Crystal “Lavender
Clear ?-Illrazﬁ‘jg‘

899 €
186361 [L/ZVL 6,99

LIPGLOSS

=

Clear/
Transparente BV=o0 o Red Brick

203505 prx=sll 203471

= Define com precisao
e contorna

= Impede que o batom
se espalhe para além
da linha natural dos
labios

= Com vitaminasCe E

Glimmerstick
Delineador
para Labios
DELINEADOR GLIMMERSTICK 797 €
5,99
» Libios com um toque saudavel de cor trabalhavel
» Reduz instantaneamente a secura dos labios com

uma mistura exclusiva de manteigas nutritivas
= Com FPS 10 e antioxidantes

Papaya Plum Red
Balsamo para

I 2g
a 750 €

W 599,

 Ultra Colour POUPA ATE

Gloss para
] bio:

OS ESSENCIAIS [/

DO VERAO ;

il

186437
i ‘:h.; o
Lime -

186494 =

m.és PAI!A Lﬁmns

sk

‘» 3 acabamentos multidimensionais

-jﬁlenﬁ nutritivos para um toque macio

e um acabamento magnifico

- = Brilho de alto impacto, sensacao nao pegajosa

-,

7 ml

6.99.

25%

pags. 192-193
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FRAGRANCIAS ESSENCIAIS PARA O VERAO OS ESSENCIAIS

Fragrancias alegres que te lembram o verao? Nao procures | \ D O VE RAO

mais! Tens aqui a tua disposicao fragrancias com um
toque quente, fresco ou doce. Tu escolhes!

™
N

|
/L'.:Hu

PERCEIVE }\‘
FiR BAEMN

WiIvik LA VWITA

|'I' r1

f. J"F'[fr \
VON f{l i P il
L L -.fil L
) 3 \ Eﬁ‘ l‘ 1
PARA ELE [
FRAMBOESA. ROSA. TORANJA ROSA. MAGNOLIA. TANGERINA. SALVIA.
MADEIRA DE CAXEMIRA. MADEIRA DE SANDALO. MADEIRA DE CEDRO.

Hﬁ{.’fﬁ{*

PEARLS
\
|'
|
\ / AVON
ANPIRE /
L1 S5 FOUGERE
5 6 'MAGNGLIA LAVANDA.
PARA ELE PARA ELE VIADEIRA fﬂﬁgﬁ
FLOR DE LARAE‘UEIRA. BERGAMOTA. RAIZ I?E GENGIBRE. BERGAMOTA. GERANIO. SAHDRLG. DE SANDALO.
BERGAMOTA. AMBAR. MADEIRA DE SANDALQ. MADEIRA DE CEDROD.
6. Full Speed PARA ELA PARA ELE
1. LovUEau 2.VivalaVita 3. Perceive 4. Rare Gold 5. Aspire Man Quantum Lon
de Parfumem  Eaude Parfum Eau de Toilette Eau de Parfum Eau de Toilette Eau de Toilette o Wild Country
Spray ParaEla em Spray ParaEla em Spray ParaEle em Spray ParaEla em Spray para Ele em Spray Para Ele f PO U P A Eau ;IE Tl!llll".'t‘tn!EIE
e Eme ey s g e R em Spray para
158097 173153 152231 162370 156539 168294 o

209908
75 ml | 233,33€/1L

17.50.

50 ml | 380,00€/1L 50 ml | 350,00€/1L 100 ml | 17500€/1L 50 ml|350,00€/1L 75ml|233,33€/1L 75 ml|233,33€/1L
24 € 22 € 22 € 22€ 22 € 22€
19 17,50 17,50 17,50 17,50 17,50

194

20%

pags. 194-195
195



FRAGRANCIAS QUENTES
SIENSNCLISN  PARAAS NOITES DE VERAO

D O VE RAO Descobre o teu lado mais apaixonado

e danca pela noite fora...

ORIENTAL

©

FLORAL

GOURMAND CHYPRE

Passion Dance
Eau de Toilette

em Spray para Ela
Marciso Negro.

Passion Dance Dark
Eau de Toilette

em Spray paraEla
Flor de laranjeira.

Flor de Café. Rosa. Madeira
Madeira de Sandalo. de Sandalo.
201095 166132

50 ml | 270,00€/1L 50 ml | 270,00€/1L

14599 € 316,59 €

_ PASSION
PASSION | DANCE

UAHBE |
@ﬂ-—h‘

A NAO PERDER!

CADA POR

13,50-

pag. 196

196



